
Po~et stran:5 

CENTRÁLNÍ SMLOUVA NA DODÁVKY  CAS 
„CAS  30/9000/540 — S 3" 

~íslo centrální smlouvy dodavatele: 036819 
~íslo centrální smlouvy centrálního zadavatele: MV-102160-21/PO-PSM-2018 

~lánek 1. 
Smluvní strany 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 	 Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
160: 	 00007064 
D16: 	 CZ00007064 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 	
Kontaktní adresa: ~eská republika — Ministerstvo vnitra generální ~editelství 

Hasi~ského záchranného sboru ~R 
Kloknerova 26, pošt. p~ihrádka 69, 148 01, Praha 414 

Zastoupené: 	Ing. Tomášem Vlašánkem, 
vedoucím odd~lením ve~ejných zakázek G~~ HZS ~R 

Kontaktní osoba: 
E-mail: 	
Telefon: 	
Mobil: 	

(dále jen „centrální zadavatel") na  strand  jedné 

a 

THT Poli~ka, s.r.o. 
se sídlem: Starohradská 316, 572 01 Poli~ka.. 

zapsána ve ve~ejném rejst~íku, vedeným Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2192 

160: 46508147 
DI~: CZ46508147 
Bankovní spojení:
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 

Tel. / Fax.: 
Kontaktní osoba: 

E-mail: 	
Telefon: 	

Mobil: 	
(dále jen „dodavatel") na stran~~ druhé 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník (dále jen 
„Ob~Z") uzavírají na ve~ejnou zakázku zadanou v otev~eném ~ízení podle § 3 písm. 



Strana 2 

b) zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek, v ú~inném zn~ní (dále jen 
„zákon"), tuto centrální smlouvu (dále jen „centrální smlouva") na dodávky 
cisternových automobilových st~íka~ek (dále jen  „CAS") „CAS  30/9000/540 — S 
3 VH". 

~lánek 2. 
Základní ustanovení 

2.1 Centrální zadavatel zastupuje ve~ejné zadavatele na základ~~ smlouvy ~j.: MV-
120455/PO-PSM-2016 o vymezení práv a povinností mezi ve~ejnými zadavateli 
a centrálním zadavatelem na dodávku p~edm~tu smlouvy. 

2.2 Na základ~~ této centrální smlouvy dodavatel uzav~e kupní smlouvy s 
jednotlivými kupujícími uvedených v ~lánku 2.3 této centrální smlouvy. 
Podkladem pro uzav~ení této centrální smlouvy je nabídka vybraného 
dodavatele ze dne 23. 11. 2018, na základ~~ zadávacího ~ízení zve~ejn~ného 
pod ~íslem MV-102160-5/PO-PSM-2018. 

2.3 Jednotlivými ku u ícími Isou ve~e ní zadavatelé uvedení v následu  ící  tabulce: 

Ve~ejný zadavatel 

(kupující) 
Sídlo (místo pin~ní) ks 

HZS Jiho~eského kraje Pražská 52b, 370 04  Ceske Budejovice  1 

HZS Karlovarského kraje Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary 1 

HZS Zlínského kraje P~ilucka 213, 760 01 Zlín 1 

HZS Královéhradeckého kraje náb~eží U P~ivozu 122/4, 500 03  Hr. Kralove  2 

Celkem: 5 

~lánek 3. 
P~edm~t centrální smlouvy 

P~edm~tem této centrální smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky zboží 
specifikovaném v ~lánku 5. této centrální smlouvy, které bude dodavatel realizovat 
na základ~~ kupních smluv, které jednotliví ve~ejní zadavatelé (jako kupující) 
s dodavatelem (jako prodávajícím) postupn~~ uzav~ou. Závazný vzor kupní 
(provád~cí) smlouvy je uveden v p~íloze ~. 3 této centrální smlouvy. 

~lánek 4. 
Doba ú~innosti centrální smlouvy 

4.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 
1 zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, 
uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ 
(dále jen „zákon o registru smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím 
registru smluv. 

4.2 Po dobu ú~innosti této centrální smlouvy lze od této dohody odstoupit pouze v 
souladu s ustanovením ~l. 8. této centrální smlouvy. 

Ve~ejná zakázka je financována z prost~edk~~ získaných z Fondu zábrany Škod ~eské kancelá~e pojistitel~~ 



Strana 3 

~lánek 5. 
Obchodní a technické podmínky 

5.1 Obchodní a technické podmínky sjednané v této centrální smlouv~~ platí pro 
dodání zboží specifikovaného v p~íloze ~. 1 této centrální smlouvy. 

5.2 	Dodání p~edm~tu pin~ní se rozumí úpiné a ~ádné p~edání jednotlivých dodávek. 

~lánek 6. 
Cena zboží 

6.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona ~. 526/1990 Sb., o cenách, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~, dohodly na kupní cen~~ takto: 

za 5 ks cisternových automobilových st~íka~ek  CAS  30 —T815-7 6x6.1 
v~etn~~ p~íslušenství: 

• Bez DPH 	 30.245.000,- K~~ 
• DPH 21 % 	 6.351.450,- K~~ 
• Celkem v~. DPH 	36.596.450,- K~~ 

(slovy:t~icetšestmilion~p~tsetdevadesátšesttisIc~ty~istapadesát K~); 

Podrobné ceny  CAS  s p~íslušenstvím dle jednotlivých ve~ejných zadavatel~~ 
jsou uvedeny v p~íloze ~. 2 této centrální smlouvy. 

6.2 Dodavatel se zavazuje dodávat zboží dle závazného vzoru kupní (provád~cí) 
smlouvy uvedeném v p~íloze ~. 1 této centrální smlouvy jednotlivým ve~ejným 
zadavatel~m za cenu uvedenou v p~íloze ~. 2 této centrální smlouvy. 

6.3 Cena je považována za cenu nejvýše p~ípustnou. V této cen~~ jsou již zahrnuty 
veškeré náklady spojené s výrobou a dodáním zboží, které jsou uvedeny 
v ~lánku 5 p~ílohy ~. 3 této centrální smlouvy. 

~lánek 7. 
Komunikace smluvních stran 

7.1 Veškeré úkony mezi ve~ejnými zadavateli, centrálním zadavatelem a 
dodavatelem se uskute~~ují písemn~~ v listinné nebo elektronické podob~. 

7.2 Písemnosti lze doru~it osobn~, prost~ednictvím osoby, která provádí p~epravu 
zásilek (kurýrní služba), prost~ednictvím držitele poštovní licence podle 
zvláštního právního p~edpisu, elektronickými prost~edky prost~ednictvím datové 
schránky, nebo jiným zp~sobem. 

7.3 Adresa ~i kontakty uvedené v kupních (provád~cích) smlouvách i v této 
centrální smlouv~~ mohou být m~n~ny jednostranným písemným oznámením 
doru~eným p~íslušnou smluvní stranou druhé smluvní  strand  s tím, že takováto 
zm~na se stane ú~innou okamžikem doru~ení tohoto oznámení druhé smluvní 
stran~. 

~lánek 8. 
Odstoupení od centrální smlouvy 

8.1 Centrální zadavatel je oprávn~n od této centrální smlouvy odstoupit p~i 
podstatném porušení této centrální smlouvy dodavatelem. 

Ve~ejná zakázka je financována z prost~edk~~ získaných z Fondu zábrany škod ~eské kancelá~e pojistitel~~ 



Strana 4 

8.2 	Podstatným porušením této centrální smlouvy ze strany dodavatele je zejména: 

a) pokud dodavatel odmítne uzav~ít kupní smlouvu podle této centrální 
smlouvy, 

b) v~~i majetku dodavatele probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

c) insolven~ní návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek 
dodavatele neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 

d) dodavatel vstoupí do likvidace, 

e) uvedený ú~et v ~l. 1 centrální smlouvy není veden v registru plátc~~ DPH. 

8.3 Ú~inky každého odstoupení od centrální smlouvy nastávají okamžikem 
doru~ení písemného projevu v~le odstoupit od této centrální smlouvy druhé 
smluvní stran~. Odstoupení od centrální smlouvy se nedotýká zejména nároku 
na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti ml~enlivosti dle uzav~ených 
kupních smluv s jednotlivými ve~ejnými zadavateli. 

~lánek 9 
Záv~re~ná ustanovení 

9.1 Smluvní strany se v souladu s ustanoveními Ob~Z dohodly, že se rozsah a 
obsah vzájemných práv a povinností z této centrální smlouvy vyplývajících a 
neupravených touto centrální smlouvou bude ~ídit p~íslušnými ustanoveními 
Ob~Z a dalšími právními p~edpisy ~R. 

9.2 V p~ípad~~ uzav~ení této centrální smlouvy v dvojjazy~ném zn~ní je rozhodné 
zn~ní v ~eském jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat 
v ~eském jazyce. 

9.3. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle 
tuto centrální smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené 
tímto zákonem a o nabytí ú~innosti této smlouvy písemn~~ vyrozumí 
prodávajícího. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem ~. 
101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~, a podle 
Na~ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochran~~ fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj~~ a o 
volném pohybu t~chto údaj~~ a o zrušení sm~rnice 95/46/ES (obecné na~ízení o 
ochran~~ osobních údaj~). Osobní údaje stran p~ed odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních 
údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~. 

9.4 Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této centrální smlouvy, 
kupních smluv nebo v souvislosti s nimi, budou ~ešeny pokud možno nejprve 
smírn~. Nebude-li smírného ~ešení dosaženo, budou spory ~ešeny v soudním 
~ízení. 

9.5 	Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad 

a) souhlasí se zve~ejn~ním svých identifika~ních údaj~~ a dalších údaj~~ uvedených 
v této centrální smlouv~, v~etn~~ ceny za p~edm~t pin~ní, 

b) výslovn~~ uvádí, že všechny informace, které poskytne centrálnímu zadavateli 
nebo ve~ejnému zadavateli v souvislosti s touto centrální smlouvou nebo 

Ve~ejná zakázka je financována z prost~edk~~ získaných z Fondu zábrany Škod  Ceske  kancelá~e pojistitel~~ 



In
vedoucí  

G~~ HZS ~R 

V Poli~ce, dne: 4/. 70/ý?  

Strana 5 

p~íslušnými provád~cími kupními smlouvami, nejsou informace d~v~rné ve 
smyslu Ob~Z. 

9.6 Centrální zadavatel a ve~ejní zadavatelé nenesou odpov~dnost za jakoukoliv 
škodu vzniklou v souvislosti s uve~ejn~ním ~i použitím informací, které byly 
poskytnuty dodavatelem v souvislosti s touto centrální smlouvou nebo 
p~íslušnými provád~cími kupními smlouvami. 

9.7 Dodavatel prohlašuje, že pin~ním závazk~~ dle p~íslušných kupních smluv 
nezasahuje do práv duševního vlastnictví t~etích osob. 

9.8 Tato centrální smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude 
považován za prvopis. Dodavatel obdrží 1 stejnopis této centrální smlouvy, 
centrální zadavatel obdrží 2 stejnopisy této centrální smlouvy. 

9.9 Tato centrální smlouva m~že být dopl~ována nebo m~n~na pouze v t~ch 
~ástech, které nemají vliv na podmínky zadávacího ~ízení a to formou postupn~~ 
~íslovaných dodatk~. Podstatná zm~na této centrální smlouvy není p~ípustná. 
Za podstatnou zm~nu této centrální smlouvy nejsou považovány zm~ny dle § 
222 zákona, v ú~inném zn~ní. 

9.10 Na d~kaz toho, že smluvní strany s obsahem této centrální smlouvy souhlasí, 
rozumí jí a zavazují se k jejímu pin~ní, p~ipojují své podpisy a prohlašují, že tato 
centrální smlouva byla uzav~ena podle jejich svobodné a vážné v~le prosté 
tísn~. 

9.11 Nedílnou sou~ástí této centrální smlouvy jsou následující p~ílohy: 

P~íloha ~. 1 - Technická specifikace nabízeného zboží 	 ... 17 stran 
P~íloha ~. 2 - Podrobné ceny  CAS  s p~íslušenstvím dle jednotlivých ve~ejných 
zadavatel~~	 ...3 strany 
P~íloha ~. 3 - Návrh závazné kupní (provád~cí) smlouvy 	 ...9 stran 
P~íloha ~. 4 - Servisní st~ediska 	 ...2 strany 

Zástupce centrálního zadavatele 
V Praze, dne: A',1~ 6~~ 

Dodavatel 

Ve~ejná zakázka je financována z prost~edk~~ získaných z Fondu zábrany škod ~eské kancelá~e pojistitel~~ 



036819_l 	 P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/PO-PSM-2018 

Technická specifikace nabízeného zboží 

Technická specifikace na vozidlo  

CAS  30-T 815-7 6x6.1 
Cisternová automobilová st~íka~ka v provedeni s velkokapacitní nádrží na 
nekontaminovanou vodu, s vysokotlakou ~ástí požárního ~erpadla a s p~ední dálkov~~ 
ovládanou lafetovou proudnicí. Jedná se o modifikaci požárního automobilu s ozna~ením  
„CAS  30/9000/540 - S 3 VH" podle TP-STS/01A-2011, ~ást I, vydanými MV-G~~ HZS ~R 
(dále jen  „CAS"). 
CAS  spl~uje požadavky stanovené vyhláškou ~. 35/2007 Sb., o technických podmínkách 
požární techniky, ve zn~ní vyhlášky ~. 53/2010 Sb., s níže uvedeným up~esn~ním u 
vybraných bod~.  
CAS  spl~uje požadavky stanovené v technických podmínkách vydaných MV-Git HZS ~R 
pod ~íslem TP-STS/15A-2014 s níže uvedeným up~esn~ním u vybraných bod~.  
CAS  je konstruována v hmotnostní t~íd~~ S a v kategorii 3 pro terénní provoz. 

1. PODVOZEK 
- t~ínápravové šasi s p~ipojitelným pohonem p~ední nápravy a s pr~b~žným rámem 
- typ 	 T 815-7 6x6.1 
- výrobce 	 TATRA  TRUCKS  a.s. 

1.1. KABINA OSÁDKY 
Kabinou osádky se rozumí prostor první ~ady sedadel, která je vybavena ~ty~mi sedadly a to 
sedadlem pro velitele, sedadlem pro strojníka (~idi~e) a sedadly pro dva hasi~e. 
Osv~tlení ke ~tení dokumentace na míst~~ velitele osádky je konstruováno tak, aby 
neosl~ovalo ani neomezovalo ~idi~e p~i ~ízení automobilu a je v provedení LED.  

CAS  je v kabin~~ osádky: 
a) vybavena autorádiem s handsfree Bluetooth, 
b) vybavena v dosahu sedadla velitele dv~ma samostatnými automobilovými zásuvkami  

CL  s nap~tím 12 V a elektrickým proudem každé 8 A trvale napojenými na zdroj, 
dále dv~ma zásuvkami USB s elektrickým proudem každé 2 A trvale napojenými na 
zdroj, dále jednou zásuvkou  CL  s nap~tím 12 V a elektrickým proudem 8 A a jednou 
USB zásuvkou s elektrickým proudem 2 A napojenými na zdroj po zapnutí spínací 
sk~í~ky pooto~ením klí~e do první polohy, pro možnost p~ipojení záznamového 
za~ízení, 

c) v dosahu sedadla velitele upravena formou vyvedeného kabelu pro dodate~nou 
montáž dobíjecnio Achytu pro tablet, p~ípadn~~ vybavena dobijecírn Achytem 
dodaným pro zástavbu odb~ratelem. Pro napájení tabletu je ur~eno samostatn~~ 
jišt~né (5A) p~ipojné místo, 

d) vybavena v zorném poli ~idi~e zobrazovací ~ástí o velikosti 5" od kamery pro 
sledování prostoru za  CAS.  Kamera je vyh~ívaná, odolná proti prachu a vod~, s 
p~ísvitem pro no~ní provoz, 

e) vybavena u ovládacích prvk~~ dálkov~~ ovládané lafetové proudnice LED stavoznaky 
znázor~ujícími množství hasiva v nádrži na vodu a v nádrži na p~nidlo. Stavoznaky 

1 



036819_1 	 P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/PO-PSM-2018 

zobrazují stav: prázdná, ~tvrt, p~l, t~i ~tvrt~~ a piná nádrž, 
f) vybavena samostatným spole~ným vypína~em pro možnost odpojení napájení 

vozidlové analogové radiostanice, vozidlového terminálu, tabletu a dobíjecích fichyt~~ 
pro ru~ní svítilny a p~enosné radiostanice. 

Kabina osádky je vybavena dobíjecími Achyty pro ru~ní svítilny typu  Survivor  LED ATEX, 
s dobou dobíjení nejvíce 90 minut, které jsou sou~ástí dodávky v po~tu sedadel a je 
upravena pro dodate~nou montláž dobíjecích fichyt~~ pro ru~ní radiostanice formou 
vyvedených kabel~~ s nap~tím 12 V (v po~tu sedadel), p~ípadn~~ vybavena dobíjecími fichyty 
dodanými pro zástavbu odb~ratelem. Samostatn~~ jišt~n je vždy vývod pro dvojici dobíjecích  
&twat'  —jeden pro ru~ní svítilnu a jeden pro ru~ní radiostanici. 
Kabina osádky je vybavena st~ešním otvorem o rozm~rech 600 x 400 mm pro možnost 
p~ípadného vyprošt~ní osob z kabiny osádky. 

1.2. MOTOR 
Motor je naftový, vzn~tový, ~ty~dobý, p~epl~ovaný s chlazením pinicího vzduchu, vidlicový, 
vzduchem chlazený s p~ímým vst~'ikem paliva, s rozvodem OHV. Motor spl~uje emisní 
normu EURO V. Výfukové potrubí od motoru  CAS  je vyvedeno nad ú~elovou nástavbu za 
kabinou osádky (s platnou homologací) a je ukon~eno kolenem s vývodem doleva a 
umož~uje napojení na odsávání. 
Výrobce je TATRA  TRUCKS  a.s. 
~istý výkon motoru 	 325 kW/1 800 min-1  

1.3. P~EVODOVÉ ÚSTROJÍ 
Podvozková ~ást  CAS  je vybavena p~evodovkou s automatickým ~azením rychlostních 
stup~~~ a s hydrodynamickým m~ni~em, která umož~uje jízdu  CAS,  na sn~hu a na blát~, 
apod., a u které nedochází k p~erušení to~ivého momentu. 
P~evodovka je vybavená pomocným pohonem pro pohon vodního ~erpadla. ~innost 
pomocného pohonu je možná i p~i jízd~~ vozidla do 10 km-h-1. 
Typ p~evodovky 	 Allison  

1.4. NÁPRAVY A ~ÍZENÍ 
Šasi je t~ínápravové s p~ipojitelným pohonem p~ední nápravy. 
P~enos hnacího momentu od p~evodových ústrojí je proveden spojovacími h~ídeli, 
uloženými v nosných rourách. Zapínání pohonu p~ední nápravy se provádí 
elektropneumaticky, sou~asn~~ se zapnutím uzáv~rky mezinápravového diferenciálu. 
Všechny nápravy jsou opat~eny zkrutnými stabilizátory. 
Regulací tlaku vzduchu ve vinovcových pružinách lze m~nit sv~tlou výšku vozidla v 
rozmezí +90/ -120 mm, ovládání v kabin~~ t~ípolohovým spína~em. 

1.4.1. P~ední náprava, nosnost 9 000 kg, s p~ipojitelným náhonem, je ~ídící s uzáv~rkou 
osového diferenciálu zapínatelnou elektropneumaticky dle pot~eby. Pohon na kola je 
proveden z rozvodovky h~ídeli s homokinetickými klouby. Kyvadlové polonápravy jsou 
odpruženy vzduchovými vinovcovými pružinami, se zkrutným stabilizátorem. Tlumi~e 
pérování teleskopické. 

1.4.2. Zdvojené hnané zadní nápravy, nosnost 2 x 9 000 kg, jsou vybaveny mezinápravovým 
diferenciálem a ~elními osovými diferenciály s uzáv~rkami zapínatelnými dle pot~eby, 
~azenými elektropneumaticky. Kyvadlové polonápravy jsou opruženy vzduchovými 
vinovcovými pružinami se zkrutnými stabilizátory. Tlumi~e pérování jsou teleskopické. 

2 



036819_l 	 P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/PO-PSM-2018 

1.5. ~ÍZENÍ 
~ízení je levostranné s monoblokovým servo~ízením. Záložní, pomocné ~erpadlo okruhu 
servo~'ízení pro nouzové tažení. 

1.6. KOLA A PNEUMATIKY 
1.6.1. Na p~ední náprav~~ i na obou zadních nápravách je jednoduchá montáž. 

1.6.2. Pneumatiky: Všechny nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikami 
konstruovanými pro provoz na blát~~ a sn~hu a s výrobním ozna~ením „M+S". 

- p~ední náprava 	14,00 R 20 
- zadní nápravy 	14,00 R 20 

1.6.3. Plnohodnotné náhradní kolo s pneumatikou vhodnou pro p~ední nápravu, je k  CAS  
dodáno samostatn~~ (p~íbalem).  CAS  je p~esto vybavena veškerým p~íslušenstvím pot~ebným 
pro vým~nu kola a další povinnou výbavou motorových a p~ípojných vozidel stanovenou 
právním p~edpisem. 

1.7. BRZDY 
Kotou~ové brzdy. ~ty~i nezávislé brzdové systémy: provozní s ABS, nouzový, parkovací, 
odleh~ovací. 

1.8. PODVOZEK 
1.8.1. Podvozek šasi tvo~í sk~í~~ rozvodovky p~ední nápravy, p~ední nosná roura, sk~í~~ 
p~ídavné p~evodovky, zadní nosná roura, sk~í~~ rozvodovky první zadní nápravy, úpiný 
spojovací díl a sk~í~~ druhé zadní nápravy, spojené p~i~niky s žeb~inovým rámem. 
S ohledem na nasazení ve složitých terénních podmínkách je p~ední ~ást  CAS  vybavena 
ocelovým nárazníkem a dálkov~~ ovládanou lafetovou proudnicí s možností plynulé zm~ny 
tvaru výst~ikového kužele, se jmenovitým pr~tokem nastavitelným v rozsahu od 200 do 800 
1.min-1  a délkou ú~inného dost~Iku piným proudem nejmén~~ 30 m. Minimální rozsah pohyb~~ 
proudnice od svislé roviny — 90°  al  +90° a od vodorovné roviny — 45'až +90°.  
CAS  vykazuje zvýšenou odolnost proti ú~ink~~ sálavého tepla na rozvodech tlakového 
vzduchu, na elektrických vodi~ích a na rozvodu paliva v místech, kde tyto nejsou chrán~ny 
podvozkovou ~ástí. Pro zvýšení odolnosti se použijí ochranné návleky nebo jiné ochranné 
prvky, které dlouhodob~~ odolávají teplot~~ 200 °C a po dobu 15 minut odolávají teplot~~ 1000 
°C. 

1.8.2. Záv~sná za~ízení. 
V p~ední ~ásti vozidla jsou pomocné záv~sy ur~ené pro vyprošt~ní a upevn~ní p~i p~eprav~.  
CAS  není vybavena tažným za~ízením pro p~ív~s. V zadní ~ásti  CAS  je umíst~n prvek pro 
vyprošt~ní  CAS  pomocí tažné ty~e nebo ocelového tažného lana. 

1.8.3. Nádrže provozních hmot. 
Objem palivové nádrže 170 1 za levým p~edním kolem. 
Objem nádrže pro AdBlue 45 1 za pravým p~edním kolem. 

1.9. ELEKTRICKÉ P~ÍSLUŠENSTVÍ 
Šasi má nap~tí elektrického p~íslušenství 24 V. 
Zdrojem nap~tí jsou dv~~ akumulátorové baterie 12 V/180 Ah. 
Ukost~en pól - záporný. 

3 



036819_l 	 P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/PO-PSM-2018 

Stupe~~ odrušení základní. 
Elektrické obvody jsou jišt~ny automobilními nožovými pojistkami. 
Po bocích vozidla jsou umíst~na prosv~tlená odrazová sv~tla. 
Za~azení zp~tného p~evodového stupn~~ je zvukov~~ signalizováno. 
V p~edním nárazníku jsou osazeny sv~tlomety do mlhy.  
CAS  je vybavena: 

a) zvukovou signalizací, která bude signalizovat aktivování parkovací brzdy p~i 
za~azeném rychlostním stupni, 

b) tak, aby bylo možné provést p~i~azení pomocného pohonu  PTO  pouze p~i za~azeném 
neutrálu N. Následn~~ bude možné ~adit rychlostní stupn~~ pro sou~asnou jízdu a 
použití za~ízení pohán~ných  PTO,  

c) optickou a zvukovou signalizací p~eh~átí p~evodovky v prostoru obslužného místa 
požárního ~erpadla  

CAS  je vybavena zadními sdruženými svítilnami s koncovými, brzdovými a sm~rovými 
sv~tly, která nejsou omezeny žádným ochranným ~i jiným prvkem. Brzdové sv~tlo není 
kombinováno s jiným sv~telným zdrojem. 
Pro osv~tlení bezprost~edního okolí ú~elové nástavby jsou na obou bocích umíst~ny vždy 
dva zdroje, bílého neosl~ujícího sv~tla a na zádi  CAS  jeden zdroj bílého neosl~ujícího 
sv~tla, lze je zapnout a vypnout z prostoru ~idi~e a z prostoru obsluhy požárního ~erpadla. 
Všechny sv~telné zdroje jsou typu LED.  
CAS  je vybavena na každém držáku bo~ního zp~tného zrcátka jedním LED pracovním 
sv~tlometem s intenzitou sv~telného toku 1000 hn, který osv~tluje prostor podél boku  CAS  
a v zadní ~ásti ú~elové nástavby dv~ma pracovními LED sv~tlomety s intenzitou sv~telného 
toku každého sv~tlometu 1000  lm,  který osv~tluje prostor za  CAS.  Zapnutí pracovních 
sv~tlomet~~ je umožn~no z místa ~idi~e, je nezávislé na za~azeném zpáte~ním rychlostním 
stupni a je ~idi~i opticky signalizováno sd~lova~em žluté barvy. 
Vozidlo je vybaveno hlída~em nap~tí pro p~ipojení p~ístroj~~ s trvalým odb~rem proudu 
(p~evážn~~ dobíje~e ru~ních svítilen, dobíje~e ru~ních radiostanic a pod.). Hlída~~ nap~tí 
zajiš~uje automatické odpojení p~ístroj~~ p~i poklesu nap~tí a op~tovné p~ipojení p~ístroj~~ p~i 
normálním nap~tí. 
M~ni~~ nap~tí 	 24 V/12 V - 12 A - pro dobíjecí svítilny a pod. 
alternátor 	 28 V/120 A 
Elektroinstalace  CAS  odpovídá požadavk~m ~SN 33 2000-7-717 ed.2. 

1.10. VÝSTRAŽN~~ SV~TELN~~ A ZVUKOVÉ ZA~ÍZENÍ 
Sv~telná ~ást zvláštního výstražného za~ízení je v p~ední ~ásti tvo~ena majáky s 12 diodami 
umíst~nými na st~eše kabiny osádky zapušt~nými v jejích p~edních rozích a v zadní ~ásti  
CAS  je zabudováno v rozích karosérie ú~elové nástavby výstražné za~ízení s 12 diodami. 
Uvedené sv~telné prvky zvláštního výstražného za~ízení jsou vzájemn~~ synchronizovány 
(sou~asný dvojzáblesk). Majáky v p~ední ~ásti  CAS  jsou vybaveny ochranným prvkem proti 
zachycení v~tví. Sou~ástí sv~telné ~ásti zvláštního výstražného za~ízení je osm dopl~kových 
výstražných svítidel, každé s 12 diodami - ~ty~i na p~ední stran~~ kabiny osádky v prostoru 
pod p~edním oknem a dv~~ v horní ~ásti každého boku ú~elové nástavby (v první a t~etí 
t~etin~~ její délky). Dopl~ková výstražná svítidla jsou vzájemn~~ synchronizována (sou~asný 
dvoj záblesk, dopl~ková svítidla v levé polovin~~ CAS  v protifázi se svítidly v pravé polovin~~ 
CAS).  Dopl~ková výstražná svítidla na p~ední stran~~ kabiny osádky lze v p~ípad~~ pot~eby 
vypnout samostatným vypína~em na ovládacím panelu zvláštního výstražného za~ízení. 
Všechny sv~telné ~ásti zvláštního výstražného za~ízení vyza~ují sv~tlo modré barvy, jsou 
opat~eny LED zdroji sv~tla, mají ~iré kryty a jsou provedeny pro dv~~ úrovn~~ svítivosti — 
DEN/NOC homologace podle EHK 65 - TB2, HTB2, resp. XB2. Ovládací prvky zvláštního 

4 



036819_l 	 P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/PO-PSM-2018 

výstražného za~ízení jsou umíst~ny v dosahu strojníka a nejsou integrovány v mikrofonu. 
Jejich sou~ástí je tla~ítko  HORN,  které funguje nezávisle na zvoleném tónu. Spušt~ní, 
p~epínání a vypnutí tón~~ je pro strojníka ~ešeno tla~ítkem houka~ky  CAS  a je umožn~no i 
samostatným tla~ítkem v dosahu sedadla velitele. V dosahu sedadla velitele je umíst~no také 
samostatné tla~ítko  HORN.  Mikrofon zvláštního výstražného za~ízení je v kabin~~ osádky 
umíst~n mimo prostor, osádkou b~žn~~ obsluhovaných, za~ízení (skryt~) a je p~ipojen do 
výkonové ~ásti zvláštního výstražného za~ízení. Výstražné za~ízení je dále dopin~no o 
jednotónovou pneumatickou houka~ku ovládanou z místa strojníka. Reproduktor zvláštního 
výstražného za~ízení je umíst~n tak, aby jeho vyza~ování nebylo zásadním zp~sobem 
omezeno konstruk~ními prvky  CAS,  výbavou a p~íslušenstvím. 
Oranžová blikající sv~tla v provedení LED na zadní ~ásti ú~elové nástavby jsou soust~ed~na 
do jednoho celku vybaveného osmi sv~telnými zdroji a mají tyto módy — výstražné blikání, 
sm~rování vlevo, sm~rování vpravo. Ovládací prvky jsou umíst~ny v kabin~~ osádky v 
dosahu ~idi~e. 

1.11. DOPL~OVANÍ ENERGIÍ  
CAS  je vybavená zásuvkou 230 V se systémem inteligentního dobíjecího za~ízení 
akumulátorových baterií sdruženou s p~ipojným místem pro dopl~ování tlakového vzduchu. 
Sdružená zásuvka je napojená na tlakovou soustavu  CAS  a na systém inteligentního 
dobíjecího za~ízení akumulátorových baterii s výkonem nejmén~~ 18A. Inteligentní dobíjecí 
za~ízení dobíjí akumulátorové baterie odd~len~~ od elektrické soustavy  CAS,  p~i~emž je 
zajišt~na piná funk~nost komunika~ních prost~edk~~ a jiných p~ístroj~. Sou~ástí sdružené 
zásuvky je proudový chráni~. Dopl~ování tlakového vzduchu umož~uje napinit vzduchovou 
soustavu od 0 bar do nejnižší provozní hodnoty, p~i které dojde k vypnutí výstrahy. 
Dopl~ování tlakového vzduchu je umožn~no i p~i vypnuté spínací sk~í~ce. Zásuvka je 
umíst~na v blízkosti nástupu ~idi~e. Sou~ástí dodávky je p~íslušný protikus s délkou 
napojení nejmén~~ 4 m, s ukon~ením rychlospojkou pro vzduch a domovní zástr~kou 230 V. 
Sdružená zásuvka 230 V je kompatibilní se zástr~kou typu Rettbox  Air  230 V. 

1.12. KOMUNIKA~NÍ PROST~EDKY 
Kabina osádky je vybavena vozidlovou analogovou radiostanicí, která spl~uje parametry dle 
bodu 4 P~ílohy ~. 1 k vyhl. ~. 69/2014 Sb., o technických podmínkách v~cných prost~edk~~ 
požární ochrany, v~etn~~ tla~ítkového mikrofonu umož~ujícího uživatelsky zadat jednu 
sekvenci selektivní volby. Dále je vybavena digitálním terminálem, který spl~uje parametry 
dle §1, odst. 2, písm. a) vyhl. ~. 69/2014 Sb., o technických podmínkách v~cných prost~edk~~ 
požární ochrany, v~etn~~ montážní sady (verze s AVL). Pro napájení každého z vozidlových 
komunika~ních prost~edk~~ (analogové radiostanice a digitálního terminálu) je použit 
samostatný m~ni~~ nap~tí 24/12V se stálým výstupním proudem nejmén~~ 8A. Vozidlové 
komunika~ní prost~edky jsou propojeny pomocí p~evodníku A/D s optickou signalizací 
funkce. Antény jsou k vozidlovým komunika~ním prost~edk~m p~ipojeny p~es anténní filtr 
vodiv~~ spojený samostatným vodi~em s karoserií  CAS.  Prut analogové antény umož~uje v 
p~ípad~~ pot~eby sklon~nou instalaci a je ve spodní ~ásti tvo~en pružným prvkem. Všechny 
výše uvedené komunika~ní prost~edky tvo~í funk~ní celek. Ovládací ~ásti vozidlových 
komunika~ních prost~edk~~ jsou v kabin~~ osádky umíst~ny v prostoru u p~edního okna tak, 
aby byly pin~~ obsluhovatelné z místa velitele a ~áste~n~~ obsluhovatelné (uchopení 
mikrofonu a vedení komunikace, a to ve výjime~ných p~ípadech) z místa strojníka. Zp~sob 
provedení zástavby kabiny osádky  CAS  komunika~ními prost~edky vychází z TP-STS/14B-
2017 Všeobecné technické podmínky zástavby komunika~ních prost~edk~", vydanými 
MVG-~~ HZS ~R a bude up~esn~n p~ed realizací zástavby do první  CAS  dle reálných 
podmínek v kabin~~ osádky. 

5 



036819_l 	 P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/PO-PSM-2018 
N~kte~í odb~ratelé dodají pro zástavbu vybrané ~ásti komunika~ních prost~edk~~ - viz 
tabulka: 

HZS Analogová 
radiostanice 

s tla~ítkovým 
mikrofonem 

Anténní 
filtr 

Analogová 
anténa 

Digitální 
terminál 

Montážní 
sada s 
AVL 

P~evodník 
A/D 

Jiné 

Jiho~eského kraje dodavatel dodavatel dodavatel dodavatel dodavatel dodavatel 
Karlovarského 

kraje 
odb~ratel 
(GM360) 

dodavatel dodavatel odb~ratel 
(TPM700) 

odb~ratel odb~ratel 
(konektor  

GM)  
Zlínského kraje odb~ratel 

(GM360) 
dodavatel dodavatel odb~ratel 

(TPM700) 
odb~ratel odb~ratel 

(konektor 
GM)  

odb~ratel 
(LUPUS)  

Královéhradeckého 
kraje 

dodavatel dodavatel dodavatel odb~ratel 
(TPM700) 

odb~ratel dodavatel 

Obslužné místo ~erpacího za~ízení je vybaveno komunika~ní jednotkou s mikrofonem a 
reproduktorem pro druhé ovládání vozidlového digitálního terminálu, která je p~ipojena k 
p~evodníku A/D v kabin~~ osádky  CAS  a je napájena z panelu ovládání ~erpadla po zapnutí 
hlavního vypína~e panelu. 

2 NÁSTAVBA 
Požární p~íslušenství je v ú~elové nástavb~~ uloženo tak, aby jej bylo možné vyjímat a 
vkládat ze zem~, bez pot~eby užití stupa~ek. 

2.1. KAROSERIE 
Karoserie je roz~len~na na 3 samostatn~~ upevn~né ~ásti: 
- p~ední sk~í~~ pro p~íslušenství 
- zadní sk~í~~ pro p~íslušenství a ~erpací za~ízení 
- nádrž na vodu a p~nidlo 

2.1.1. P~ední sk~í~~ 
Kostra p~ední sk~ín~~ je sešroubovaná z hliníkových profil~~ pomocí prizmatických 
šroubovaných spoj~~ a oplechována hliníkovým plechem p~i použití technologie lepení. 
Vnit~ní výbava je provedena z hliníkového profilovaného plechu. Stejným plechem je 
polepena i horní plošina sk~ín~. Bo~ní otvory sk~ín~~ jsou zakryty hliníkovými roletkami s 
pr~b~žným madlem v celé ší~ce roletky. Prostor mezi kabinou osádky a karoserií ú~elové 
nástavby je na obou bocích  CAS  zakryt karosá~skými prvky. 

2.1.2. Zadní sk~í~~ 
Konstruk~n~~ je obdobná se sk~íní p~ední s tím rozdílem, že ze zadní strany jsou 
namontovány nahoru výklopné dve~e s plynovými vzp~rami. Tyto dve~e zakrývají sk~í~~ s 
~erpacím za~ízením. Zeb~ík pro výstup na horní poch~znou plochu ú~elové nástavby je 
umíst~n na zadní stran~~ ú~elové nástavby vpravo. P~í~le, št~~iny a upev~ovací prvky žeb~íku 
mají vysokou torzní tuhost. 

2.2. NÁDRŽE 
Nádrž na hasivo tvo~í nádrž na vodu a nádrž na p~nidlo. Nádrž na vodu má využitelný 
objem 9000 litr~~ a nádrž na p~nidlo má skute~ný objem 540 litr~. Nádrže jsou vyrobeny z 

6 



036819_l 	 P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/PO-PSM-2018 

polyesteru vyztuženého sklen~nými vlákny. Nádrž na vodu je vybavena p~í~nými a 
podélnými vinolamy a v prostoru poch~zné plochy opat~ena snadno p~ístupným pr~lezným a 
montážním otvorem o pr~m~ru 500 mm s odklopným víkem s rychlouzáv~rem. Nádrž na 
p~nidlo je opat~ena pinícím otvorem se záchytným prostorem o objemu 3 1 pro zachycení 
nalévaného p~nidla. 

2.3. ~ERPACÍ ZA~ÍZENÍ 
Požární ~erpadlo s obslužným místem je umíst~no v zadní sk~íni ú~elové nástavby, zapínání 
pohonu požárního ~erpadla je možné z místa ~idi~e a z obslužného místa požárního ~erpadla. 
V zadní sk~íni karoserie je namontováno požární ~erpadlo THT PKA 3000-250 pohán~né od 
motoru vozidla. Použité ~erpadlo umož~uje zásah p~i použití nízkého nebo vysokého tlaku, 
pop~ípad~~ kombinovaný provoz. Proti p~eh~átí je ~erpadlo vybaveno automatickým 
teplotním odleh~ovacím ventilem. ~erpadlo je vybaveno automatickou výrv~vou s možností 
ru~ního vypnutí. 

Technické údaje 
jmenovitý pr~tok 
jmenovitý tlak 
jmenovitá sací výška 
Vysokotlak 
jmenovitý pr~tok 
p~i jmenovitém tlaku 

3 000 1.min-1  
1,0 MPa 
3m 

250 1.min-1  
4,0 MPa  

Po~et výrtlak~~ se spojkou STORZ 75 a s ví~kem 
(vyvedených do bok~~ vozidla) 	 4 
Po~et výtlak~~ napojených na pr~tokový naviják 	 1 
Po~et napojení pro sání z volného zdroje 
s hrdlem 125 dle ~SN 38 9420 a s ví~kem 	 1 
Konstrukce za~ízení pro pin~ní nádrže na vodu z vn~jšího tlakového zdroje umož~uje 
samo~inné a plynulé dopl~ování nádrže na vodu z vn~jšího zdroje v závislosti na poklesu 
hladiny v nádrži na vodu. 

Ovládací panel obsahuje tyto ovládací a kontrolní prvky: 
manovakuometr 
manometr nízkého tlaku 
manometr vysokého tlaku 
elektronický hladinorn~r vody 
elektronický hladinom~r p~nidla 
otá~kom~r ~erpadla s vyzna~enou hodnotou  max.  otá~ek a po~ítadlem motohodin 
ovlada~~ otá~ek motoru 
ovlada~~ zapínání a vypínání pohonu ~erpadla 
ovládací prvky p~im~šování 
optická a zvuková signalizace p~eh~átí p~evodovky 
optická signalizace p~eh~átí motoru 
ostatní ovládací a kontrolní prvky 
osv~tlení ovládacího panelu 

2.4. P~IM~ŠOVACÍ ZA~ÍZENÍ 
P~im~šovací za~ízení sestává z proudového p~im~šova~e, regula~ní klapky, elektronické 
regulace a propojovacího potrubí. P~nidlo je p~ivád~no do sání vodního ~erpadla. 

7 



036819_l 	 P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/PO-PSM-2018 

Elektronická regulace má plynule volitelný rozsah p~im~šování se zobrazovaným rozlišením 
0.1 %. Pro rychlou volbu umož~uje elektronická regulace uložení dvou zvolených hodnot 
procenta p~imísení do pam~ti. Nap~íklad 6% pro použití klasických proteinových a 
syntetických p~nidel a 1,2% pro použití p~nidel typu PYROCOOL. Nastavené procento 
p~imísení je automaticky udržováno nezávisle na okamžitém tlaku a pr~toku na výstupu z 
~erpadla a je zobrazováno na displeji elektronické jednotky. 
Rozsah nastavitelného procenta p~imísení 	O — 6% 
Množství p~isátého p~nidla 	 2  al  165 1.min-1  

2.5. ZA~ÍZENÍ PRVOTNÍHO HASEBNÍHO ZÁSAHU 
~erpací za~ízeni umož~uje st~íkání tlakovou vodou z vysokotlaké ~ásti požárního ~erpadla 
se jmenovitým tlakem 4,0 MPa na ~erpadle a s pr~tokem hasiva na konci hadice 150 1.min-i. 
Vysokotlaká hadice v délce 60 m je uložena na navijáku v pravé zadní ~ásti ú~elové 
nástavby. K hadici je p~ipojena kombinovaná vysokotlaká proudnice podle ~SN  EN  15182-
4+A1, typ 3 (vysokotlaká proudnice s variabilním tvarem proudu p~i volitelném konstantním 
pr~toku) proudnice je vybavena t~menovou ovládací pákou armatury. Naviják vysokotlaké 
hadice je opat~en elektrickým pohonem pro zp~tné navíjení hadice a umož~uje nouzové 
ru~ní navíjení. Dále je naviják opat~en vodícími kladkami (rolnami) pro snadnou manipulaci 
s vysokotlakou hadicí. Pod navijákem s vysokotlakou hadicí a pod proudnicí v držáku, je 
umíst~na vana, která zachycuje p~ípadné úkapy. Vana je konstruována pro samovolný odtok 
vody pod ú~elovou nástavbu. 

2.6. LAFETOVÁ PROUDNICE  
CAS  je na ú~elové nástavb~~ opat~ena lafetovou proudnicí se jmenovitým výkonem 2.000 
1.min-i, s možností nastavení pr~toku od 800 1.min-1  do maximálního pr~toku lafetové 
proudnice a délkou ú~inného dost~iku piným proudem nejmén~~ 50 m a s volitelným 
nastavením piný a rozt~íšt~ný proud. Lafetová proudnice je ~ešena jako odnímatelná s 
napojením na p~íslušný propojovací prvek umíst~ný na horní plošin~~ ú~elové nástavby. 
Lafetová proudnice je konstruována sou~asn~~ jako p~enosná. Podstavec s napojením 2x75 
pro p~enosnou lafetovou proudnici je sou~ástí dodávky. 

2.7. PROSTORY PRO P~ÍSLUŠENSTVÍ 
Prostory pro p~íslušenství jsou zakryty roletkami z hliníkových lamel. Vnit~ní osv~tlení se 
automaticky rozsvítí po vytažení rolety. Pro osv~tlení úložných prostor je použito bílého 
neosl~ujícího sv~telného zdroje typu osv~tlovací lišty v provedení LED, s krytím IP 67 a 
umíst~ného na obou stranách úložného prostoru v míst~~ poblíž vodící lišty roletky v celé 
výšce tohoto prostoru. Otev~ení sk~íní je signalizováno na p~ístrojovém panelu u ~idi~e. 
Police (p~ihrádky) pro p~íslušenství jsou provedeny z hliníkového plechu a umož~ují 
variabilní umíst~ní požární výbavy. Ochytné a úložné prvky v prostorech pro uložení 
požárního p~íslušenství jsou provedeny z lehkého kovu nebo jiného materiálu s dlouhou 
životností. 
Všechny výsuvné, oto~né a výklopné prvky, které p~esahují p~i použití základní rozm~ry  
CAS  v p~epravním stavu, jsou opat~eny zep~edu, zezadu a ze strany retro-reflexními prvky. 
Hmotnostní rezerva  CAS  pro dodate~né uložení požárního p~íslušenství je situována v 
ú~elové nástavb~~ a je nejmén~~ 200 kg.  

CAS  je vybavena následujícími položkami požárního p~íslušenství. Požární p~íslušenství 
dodá dodavatel, s výjimkou položek požárního p~íslušenství ozna~ených: „dodá odb~ratel". 
odb~ratel". 

8 



036819_l 	 P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/PO-PSM-2018 

0 Cestá~ské košt~~	 1 ks, 
O Dalekohled binokulární, zv~tšení nejmén~~ 8x, pr~m~r p~ední ~o~ky 	1 ks, 
nejmén~~ 42 mm 
D Deflektor 52 - dodá odb~ratel 	 1 ks, 
• Dýchací p~ístroj DRAGER PSS 7000 6,9 1 - dodá odb~ratel, shodn~~ spo~tem sedadel 
O Hadicový držák (vazák) v obalu 	 4 ks, 
• Hadicový m~stek 	 2 ks, 
D Hydrantový nástavec 	 1 ks, 
O Izolovaná požární hadice 25x20 m podle normy ~SN 80 8711 	 7 ks, 
O Izolovaná požární hadice 52x20 m - dodá odb~ratel 	 6 ks, 
D Izolovaná požární hadice 75x20 m - dodá odb~ratel 	 10 ks, 
O Izolovaná požární hadice 75x5 m - dodá odb~ratel 	 2 ks, 
• Návleky proti pro~ezu  Douglas  3 - dodá odb~ratel 	 1 ks, 
O Kazeta na dv~~ izolované požární hadice 52 	 1 ks, 
O Kazeta na dv~~ izolované požární hadice 75 	 4 ks,  
CI  Kbelík 101 	 1 ks, 
• Klí~~ k nadzemnímu hydrantu 	 1 ks, 
0 KU' k podzemnímu hydrantu 	 1 ks, 
O Kli~~ na hadice a armatury 75/52 	 2 ks, 
~~Klí~~ na sací hadice 	 2 ks, 
• Kombinovaná proudnice 25 podle p~ílohy A 	 2 ks, 
O Kombinovaná proudnice 52 Protek 366 — dodá odb~ratel 	 2 ks, 
~~Krumpá~~ ocelový kovaný, hmotnost (bez násady) nejmén~~ 2,5 kg 	 1 ks, 
• Kužel dopravní skládací o rozm~rech 300x300x60 mm 4 ks, 
O Lano nízkopr~taž'né s oplášt~ným jádrem typ A-30m — dodá 	 2 ks, 
odb~ratel 
O Lano nízkopr~tažné s oplášt~ným jádrem typ A-60m- dodá 	 1 ks, 
odb~ratel 
O Lékárni~ka velikost II 	 1 ks, 
O Léka~ské rukavice pro jednorázové použití nesterilní, 100 ks v balení 	1 ks, 
- dodá odb~ratel 
O Lopata špi~atá ocelová, ší~ka nemén~~ 290 mm, tlouš~ka plechu 	 2 ks, 
nejmén~~ 1,5 mm, s d~ev~nou násadou o délce nejmén~~ 1300 mm  
CI  Lopatka d~evorubecká 	 1 ks, 
• Motorová ~et~zová pila, výkon motoru nejmén~~ 3,4  kW,  délka lišty 	1 ks, 
450 mm, hmotnost bez lišty nejvíce 6 kg - dodá odb~ratel 
• Nádoba na pohonné hmoty a olej k motorové pile o objemu 5/3 1 	 1 ks, 
• Nádoba na pohonné hmoty k plovoucímu ~erpadlu o objemu 101 	 1 ks, 
~~Náhradní tlaková láhev k dýchacímu p~ístroji v ochranném obalu 
objemu 6 - 6,9 1 - dodá odb~ratel 	50 % z po~tu dýchacích p~ístroj~, nejmén~~ 2 ks, 
• Objímka na izolovanou požární hadici 52 v obalu 	 4 ks, 
~~Objímka na izolovanou požární hadici 75 v obalu 	 4 ks, 
• Pákové klešt~~ štípací na ty~e a svorníky, celková délka nejmén~~	 1 ks, 
600 mm, hmotnost nejmén~~ 2,5 kg 
O Palice 5 kg 	 1 ks, 
• Papírové ru~níky - dodá odb~ratel 	 1 balení, 
O P~notvorná proudnice na st~ední p~nu - dodá odb~ratel 	 1 ks, 
• P~notvomá proudnice na t~žkou p~nu - dodá odb~ratel 	 1 ks, 
• P~notvorný nástavec na vysokotlakou proudnici 	 1 ks, 
• Pevné smá~edlo - dodá odb~ratel 	 6 ks, 

9 



036819_l 	 P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/PO-PSM-2018 

O Pilka ru~ní 
• Ploché pá~idlo 
• Plovoucí ~erpadlo, maximální pr~tok nejmén~~ 1000 1, jmenovitý 
pr~tok nejmén~~ 500 1/min. p~i 0,15 MPa, maximální tlak nejmén~~ 
0,25 MPa, výtlak 75 
• Požární sekera bourací 
• Požární sv~tlomet v LED provedení 24V, s kloubovým držákem 
O Proudnice 52 s uzáv~rem 
O Proudnice 75 
~~P~echod 52/25 
O P~echod 75/52 
O P~enosná lafetová proudnice s podstavcem a s napojením 2x75 
O P~enosný hasicí p~ístroj CO2 s hasicí schopností 89B 
• P~enosný hasicí p~ístroj práškový s hasicí schopností 34A a zárove~~ 
183B 
• P~enosný kulový kohout 75 
• P~enosný p~im~šova~~ 
• P~enosný záchranný a zásahový žeb~ík pro hasi~e pro t~i osoby s 
dostupnou výškou min. 8 m, ~ty~~ dílný, podle ~SN  EN  1147 - dodá 
odb~ratel 
• P~etlakový ventil 
O P~ikrývka (deka) v obalu 
• P~ilba pro práci s motorovou pilou 
~~P~im~šova~~ na pevné smá~edlo 
• Rozd~lova~~ 75 — 52/75/52 podle normy ~SN 38 9481 
• Rozd~lova~~ 52 - 25/52/25 podle normy ~SN 38 9481 
• Ru~ní svítilna LED, ATEX, doba nabíjení akumulátoru nejvíce 90 
min, nejmén~~ 3 režimy svícení, vod~odolná, nárazuvzdorná 
• Ru~ní vyproš~ovací nástroj jednodílný, délka nejmén~~ 700 mm, 
obsahuje nejmén~~ dlouhý ostrý hrot pro pá~ení zámk~~ a petlic, 
rovnou plochu pro násilné otev~ení oken a dve~í, ~elist s ost~ím pro 
st~íhání plech~~ 
• Sací hadice 125 x 2,5 m - dodá odb~ratel 
• Sací koš - dodá odb~ratel 
• Sací nástavec na p~nidlo 
• Sb~ra~~ 2 x 75 
O Sk~í~ka s nástroji (podle TP — TS/09 — 2016) 
• Tekuté mýdlo 500 ml - dodá odb~ratel 
• Trhací hák - délka nejmén~~ 5 m podle ~SN 38 9552 
• Ventilové lano na vidlici 
• Vyproš~ovací n~ž (~ezák) na bezpe~nostní pásy 
• Vyty~ovací páska 500 m 
• Záchranná a evakua~ní nosítka vanového typu  Spencer Shell  
o rozm~rech 2150x650x210 mm nebo SKED Basic  SK  — 200 
o rozm~rech batohu o 300 a délky 1000 mm — dodá odb~ratel 
• Záchytné lano na vidlici  

1 ks, 
1 ks, 
1 ks, 

1 ks, 
2 ks, 
1 ks, 
2 ks, 
2 ks, 
4 ks, 
1 ks, 
1 ks, 
2 ks, 

2 ks, 
1 ks, 
1 ks, 

1 ks, 
2 ks, 
1 ks, 
1 ks, 
1 ks, 
1 ks, 

v po~tu sedadel, 

1 ks, 

4 ks, 
1 ks, 
1 ks, 
1 ks, 
1 ks, 
1 ks, 
1 ks, 
1 ks, 
1 ks, 
1 ks, 
1 ks, 

1 ks. 

V ú~elové nástavb~~ a v kabin~~ osádky  CAS  je úložný prostor organizován pro uložení 
vybraných položek požárního p~íslušenství následujícím zp~sobem: 

10 



036819_l 	 P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/PO-PSM-2018 

a) Pravá p~ední ~ást ú~elové nástavby: 
1=1 náhradní tlakové láhve k dýchacímu p~ístroji 	50 % z po~tu dýchacích p~ístroj~, 
nejmén~~ 2 ks, 

uložení na výsuvném a výklopném Achytném prvku, pro odb~r dýchacího p~ístroje 
p~ímo na záda (spodní ~ást dýchacího p~ístroje je ve výšce nejvíce 1100 mm od 
zemn~). 
• dýchací p~ístroje v po~tu sedadel, 
LI uložení na svislém výsuvném nebo oto~ném prvku 
111 pákové klešt~~	 1 ks, 
111 palice 	 1 ks, 
D pilka ru~ní 	 1 ks, 
1=1 ploché pá~idlo 	 1 ks, 
• požární sekera 	 1 ks, 
• p~enosný hasicí p~ístroj práškový 	 2 ks, 
LI ru~ní vyproš~ovací nástroj 	 1 ks. 

b) Pravá zadní ~ást ú~elové nástavby: 
LI papírové ru~níky 
1=1 p~notvorný nástavec na vysokotlakou proudnici 1 ks, 
LI tekuté mýdlo 500 ml 

uložení v p~enosné kazet~~ na hadice po dvou kusech 
• izolovaná požární hadice 52x20 m 

izolovaná požární hadice 75x20 m 

c) Levá p~ední ~ást ú~elové nástavby: 
LI požární sv~tlomety 
LI lopatka d~evorubecká 
1=1 kalhoty nebo návleky pro práci s motorovou pilou 
LI nádoba na pohonné hmoty a oleje k motorové pile o objemu nejmén~~ 
5/3 1 
O nádoba na pohonné hmoty k plovoucímu ~erpadlu o objemu nejmén~~ 
101 
O p~ilba pro práci s motorovou pilou 
1=1 kužel dopravní 
D izolovaná požární hadice 25x20 m 
• izolovaná požární hadice 75x20 m 
LI izolovaná požární hadice 52x20 m 

uložení v p~enosné kazet~~ na hadice po dvou kusech 
LI izolovaná požární hadice 75x20 m 

uložení v ~ichytném prvku zachycující úkap PRM 
• motorová ~et~zová pila 

d) Levá zadní ~ást ú~elové nástavby: 
LI deflektor 
• držák hadicový (vazák) 
1=1 hydrantový nástavec 

1 balení, 

1 ks 

2 ks, 
4 ks, 

2 ks, 
1 ks, 
1 ks, 
1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 
4 ks, 
5 ks, 
2 ks, 
4 ks, 

4 ks, 

1 ks, 

1 ks, 
4 ks, 
1 ks, 

11 



036819_l 	 P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/PO-PSM-2018 

D klí~~ k podzemnímu hydrantu 	 1 ks, 
D kombinovaná proudnice 52 pro piný a rozt~íšt~ný proud 

	
2 ks 

• objímka na izolovanou požární hadici 52 v obalu 	 4 ks, 
D objímka na izolovanou požární hadici 75 v obalu 	 4 ks, 
• pevné smá~edlo 
	

6 ks, 
D proudnice 52 s uzáv~rem 

	
1 ks, 

D proudnice 75 
	

2 ks, 
O p~echod 52/25 
	

2 ks, 
O p~echod 75/52 
	

4 ks, 
D p~enosný hasicí p~ístroj CO2 

	
1 ks, 

~~p~enosný kulový kohout 
	

2 ks, 
D p~enosný p~im~šova~~
	

1 ks, 
• p~etlakový ventil 
	

1 ks, 
• p~im~šova~~ na pevné smá~edlo 

	
1 ks, 

D rozd~lova~~ 52 - 25/52/25 
	

1 ks, 
• rozd~lova~~ 75 — 52/75/52 

	
1 ks, 

• sb~ra~~ 2 x 75 
	

1 ks, 
• sk~í~ka s nástroji 
	

1 ks, 

e) Úložný prostor v kabin~~ osádky: 
O dalekohled 
	

1 ks, 
D lékárni~ka velikosti II 
	

1 ks, 
• vyproš~ovací nože na bezpe~nostní pásy 

	
1 ks, 

O ru~ní svítilny s dobíjecím zdrojem v po~tu sedadel, 
D lano nízkopr~talné s oplášt~ným jádrem typ A-30m 

	
2 ks, 

O lano nízkopr~tažné s oplášt~ným jádrem typ A-60m 
	 1 ks, 

O p~ikrývka (deka) v obalu 
	 2 ks, 

• vyty~ovací páska 500 m 
	

1 ks. 

f) Zadní ~ást ú~elové nástavby nad požárním ~erpadlem: 
• klí~~ k nadzemnímu hydrantu 

	 1 ks, 
• klí~~ na hadice a armatury 75/52 

	
2 ks, 

D klí~~ na sací hadice 
	

2 ks, 
D ventilové lano na vidlici 

	
1 ks, 

• záchytné lano na vidlici 
	

1 ks. 

uložení na vodorovném výsuvném a výklopném prvku v horní ~ásti úložného 
prostoru 
• plovoucí ~erpadlo 
	 1 ks, 

D izolovaná požární hadice 75x5 m 
	

2 ks, 

g) Úložné prostory na poch~zné ploše ú~elové nástavby: 
• cestá~ské košt~~
	

2 ks, 
• hadicové m~stky 
	 2 ks, 

D kbelík 
	

1 ks, 
~~krumpá~~
	

1 ks, 
D lopata špi~atá 
	

2 ks, 
D p~notvorná proudnice na st~ední p~nu 

	 1 ks, 
D p~notvorná proudnice na t~žkou p~nu 

	 1 ks, 
D p~enosná lafetová proudnice s podstavcem 

	
1 ks, 

12 



036819_l 	 P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/P0-PSM-2018 

• p~enosný záchranný a zásahový žeb~ík pro hasi~e pro t~i osoby s 	 1 ks, 
dostupnou výškou min. 8 m 
• sací hadice, celková délka sady 10 m 	 1 sada, 
• sací koš 	 1 ks, 
O sací nástavec na p~nidlo 	 1 ks, 
~~trhací hák 	 1 ks, 
O záchranná a evakua~ní nosítka 	 1 ks. 

Drobné požární p~íslušenství je uloženo v šesti p~epravkách o rozm~ru základny 600 x 400 
mm. 
Rozm~rné požární p~íslušenství s výjimkou p~enosného záchranného a zásahového žeb~íku a 
trhacího háku je uloženo na ú~elové nástavb~~ ve dvou schránkách s víkem. Schránky jsou 
vyrobeny z lehkého kovu, mají odv~trání, jejich konstrukce vylu~uje vnikání vody z 
poch~zné plochy ú~elové nástavby, jsou uzamykatelné klí~em shodným s uzamykáním rolet 
a dve~í ú~elové nástavby. Vnit~ní prostor schránky je vybaven LED osv~tlením. 

2.8. P~EDPOVRCHOVÁ ÚPRAVA 
- otryskání ocelovou drtí (ocelové díly) 
- odmašt~ní 

2.9. BAREVNÉ PROVEDENÍ 
Pro barevnou úpravu karoserie je použita bílá barva (OS 9118, barevné sou~adnice: L: 97,22 
a: -0,94 b: 0,50, lesk: 93 ± 4 (p~i 60°), celková barevná diference SE < 0,8) a ~ervená barva 
(OS 3117, barevné sou~adnice: L: 44,46 a: 54,33 b: 31,75, lesk: 93 ± 4 (p~i 60°), celková 
barevná diference E< 0,8). 
Na zadní stran~~ karosérie ú~elové nástavby je v souladu s p~edpisem BRK 48/2008 umíst~no 
úpiné obrysové zna~ení v barv~~ ~ervené, na obou bo~ních stranách karosérie ú~elové 
nástavby a kabiny osádky je v celé délce bílého zvýraz~ujícího pruhu umíst~no liniové 
zna~ení v barv~~ bílé. Výška bílého zvýraz~ujícího pruhu v~etn~~ výšky liniového zna~ení 
podle EHK 48 je 310 mm. Bílý vodorovný zvýraz~ující pruh je veden i p~es postranní 
roletky. 

2.10. ZNAKY A NÁPISY 
Na pravé stran~~ zadní ~ásti karoserie je umíst~n nápis s textem ve dvou ~ádcích o výšce 
písma 14 mm, a to ~erným písmem na bílé ploše. V prvním ~ádku je text „PO~ÍZENO Z 
FONDU ZÁBRANY ŠKOD" a v druhém ~ádku je „~ESKÉ KANCELA~E 
POJISTITEL~". 
Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy. 

Nápis s ozna~ením dislokace jednotky je umíst~n v bílém zvýraz~ujícím vodorovném pruhu 
na obou p~edních dve~ích kabiny osádky. V prvním ~ádku je text „HASI~SKÝ 
ZACHRANNÝ SBOR", v druhém ~ádku je název kraje podle tabulky. 

Název kraje ks 
JIHO~ESKÉHO KRAJE 1 

KARLO VARSÉKO KRAJE 1 
ZLÍNSKÉHO KRAJE 1 

KRÁLOVEHRADECKÉHO KRAJE 2 

13 



036819_l 	 P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/P0-PSM-2018 

Na p~ední ~ásti karosérie kabiny osádky je pod p~edním oknem umíst~n nápis „HASI~I" o 
výšce písma 100 mm. 

2.11. ANTIKOROZNÍ ÚPRAVY 
- podb~hy - nást~ik izola~ní antihlukové a antiabrazivní hmoty na bázi kau~uku 

3 KOMPLETNÍ VOZIDLO 
3.1. ROZM~RY 
Délka (bez nárazníkové lafety) 	 9 200 ± 30 mm 
Délka (s nárazníkovou lafetou) 	 9 450 ± 30 mm 
Ší~ka 	 2 550 mm 
Výška 	 2 860 ±30 mm 
Brodivost podvozku dle TP-STS/16A-2016 	 1 200 mm 
Statický bo~ní náklon 	 30° 

3.2. HMOTNOSTI 
Provozní 	 14 500 kg 
Celková 	 25 000 kg 
Nejv~tší technicky p~ípustná hmotnost stanovená 
výrobcem podvozkové ~ásti 	 25 000 kg 

3.3. JÍZDNÍ PARAMETRY 
Maximální rychlost 	 100 km•lil  
M~rný výkon 	 13  kW- f l  
Obrysový pr~m~r zatá~ení 	 22 m  

CAS  spl~uje technické podmínky stanovené vyhl. ~. 35/2007 Sb., o technických 
podmínkách požární techniky, ve zn~ní vyhl. ~. 53/2010 Sb., a doložené p~i dodání  CAS  
kopií certifikátu vydaného pro daný typ zásahového požárního automobilu autorizovanou 
osobou. 

S ohledem na možnost nasazení požárního automobilu mimo jiné i p~i p~íprav~~ na 
mimo~ádné události a p~í záchranných a likvida~ních pracích a p~i ochran~~ obyvatelstva p~ed 
a po dobu vyhlášení stavu nebezpe~í, nouzového stavu, stavu ohrožení státu a vále~ného 
stavu, kdy není možné vylou~it obtíže se zásobováním jednotek požární ochrany nap~íklad 
~inidlem ad  blue,  p~ípadn~~ pohonnými hmotami z ve~ejné distribu~ní sít~, konstrukce 
motoru umož~uje provoz: 

a) bez ~inidla ad  blue,  a to bez omezení výkonových parametr~~ a snížení životnosti 
motoru a bez pot~eby zvýšené údržby ~i servisních zásah~~ b~hem provozu ~i po jeho 
ukon~ení, 

b) p~i použití jednotného paliva ozna~ovaného podle vojenských standard~~ F 34 bez 
p~idaných aditiv. Sou~ástí dodávky takové techniky jsou veškeré pot~ebné sou~ásti a 
p~ípadn~~ ná~adí k úprav~~ výfukové soustavy. 

V p~ípad~, kdy tyto technické podmínky nezaru~uje motor podle aktuáln~~ platné emisní 
normy, lze použít motor podle nižší emisní normy p~i pin~ní ostatních aktuálních p~edpis~~ 
pro provoz vozidla na pozemních komunikacích. Uvedený provoz musí zaru~ovat 
stanovenou životnost motoru a celé výfukové soustavy, dosavadní požadavky na servisní 
úkony po použití a na výkonové parametry požárního automobilu. Podrobný postup úprav 
pot~ebných k popsanému provozu je zapracován do návodu k obsluze.  
CAS  není vybavena tachografem. 

14 



036819_l 	 P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/PO-PSM-2018  

CAS  je vybavena omezova~em rychlosti, který je nastaven na nejv~tší konstruk~ní rychlost 
stanovenou výrobcem podvozkové ~ásti. Konstruk~ní rychlost  CAS  je nejmén~~ 110  km/h.  
Pro výrobu  CAS  je použit pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který není 
starší 18 m~síc~~ a pro ú~elovou nástavbu pouze nové a nepoužité sou~ásti. 

15 



036819 1  P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/PO-PSM-2018 

P~ílohy: Rozm~rový výkres vozidla 

16 



i 

036819 1  P~íloha ~. 1 k centrální smlouv~~ ~.j:MV-102160-21/PO-PSM-2018 

17 



P~íloha ~. 2 k centrální smlouv~~ ~.jMV-102160-21/PO-PSM-2018 

ví (výbava)s nacen~ním "CAS 30/9000/540 - S 3 VH" . 	. 	- 

Výrobce Typ T Jedn. 
Cena bez 
DPH/ks    

Cena celkem 
bez DPH 

Cena 
cellcem s 

DPH 

Cestá~ské košt~~ železá~ství AndrIfk košt~~ s násadou 1 ks 136 136 165 

Dalekohled binokulární FOMEI 10x50 1 ks 1 537 1 537 1 860 

Hadicový držák (vazák) v obalu 
LANEX 

textilní lano s 
d~ev~ným kolíkem 

4 ks 133 532 644 

SVITAP sá~ek, mat. bavina 1 ks 161 161 195 

Hadicový m~stek THT Poli~ka 

materiál d~evo, 
popruh, nýty, 
povrch ošet~en 
napoušt~cí barvou 

 2 ks 1 500 3 000 3 630 

Hydrantový nástavec THT Poli~ka 

slitina  AL,  
uzavírací armatura • 
v~eteno, výstup 
2x75 

1 ks 3 687 3 687 4 461 

Izolovaná požární hadice 25x20 m TECHNOLEN PYROTEX PES-R 7 ks 753 5 271 6 378 

Kazeta na dv~~ izolované požární hadice 52 THT Poli~ka  Al  THT 1 ks 3 584 3 584 4 337 

Kazeta na dv~~ izolované požámf hadice 75 THT Poli~ka AI THT 4 ks 3 604 14 416 17 443 

Kbelík 101 železá~ství Andrlfk 
ocel, povrch. 
úprava žár. zinek 

1 ks 67 67 81 

Klí~~ k nadzemnímu hydrantu THT Poli~ka mosaz 1 ks 481 481 582 

Klí~~ k podzemnímu hydrantu Aleš Richter ocel 1 ks 288 288 348 

Klí~~ na hadice a armatury 75/52 THT Poli~ka 75/52 2 ks 101 202 244 

Klí~~ na sací hadice THT Poli~ka 125/75 2 ks 201 402 486 

Kombinovaná proudnice 25 podle p~ílohy A POK Protek 2 ks 9 045 18 090 21 889 

Krumpá~~ ocelový kovaný Železá~ství AndrIfk 
ocel, násada 
d~evo, 2,5 kg  

1 ks 184 184 223 

Kužel dopravní skládací EUROLAMP 
ACTIVE  45 CM s 
LED diodou 4 ks 640 2 560 3 098 

Lékárni~ka velikost II VAVA 
brašna zdravotní vel. 
II 1 ks 2 246 2 246 2 718 

Lopata špi~atá ocelová Železá~ství Andrlik 

lopata špi~atá 
(srdcovka) s 
d~ev~nou násadou 
délky 1300 mm, 
ší~ka 290 mm, 
tlouš~ka plechu 1,5 
mm 

2 ks 106 212 257 

Lopatka d~evorubecká HUSQVARNA s obracákem, 77 cm 1 ks 1 019 1 019 1 233 

Nádoba na PHM a olej k motorové pile J.P. PLAST 
dvoukomorový 
plastový kanystr 
6+2,51 

1 ks 216 216 261 

Nádoba na PHM k plovoucímu ~erpadlu J.P. PLAST plastový kanystr 1 ks 93 93 113 

Objímka na izolovanou požární hadici 52v obalu 

Aleš Richter ocelový t~men 4 ks 151 604 731 

sá~ek na objímky,
SVITAP 1 

mat. bavina 
ks 161 161 195 

Objímka na izolovanou požární 	hadici 75v obalu 

Aleš Richter 
ocelový t~men, 
textilní obal 

4 ks 228 912 1 104 

SVITAP 
sá~ek na objímky, 
mat. bavina 

1  ks 161 161 195 

Pákové klešt~~ štípací na ty~e a svorníky Železá~ství Andrlík 
~eza~~ svorník~~ - 
pákové n~žky 
270/630 mm 

1 ks 511 511 618 

Palice 5 kg železá~ství Andrlik 
materiál ocel, 
násada d~evo 

1 ks 374 374 453 

P~notvorný nástavec na vysokotlakou proudnici AWG 
AWG 2130  ID-No. 
30007433 

1 ks 5 723 5 723 6 925 

Pilka ru~ní PILANA oblouková 1 ks 230 230 278 

Ploché pá~idlo Aleš Richter 
ušlechtilá ocel, 
765x25x25 mm, 
2,7 kg 

1 ks 420 420 508 

plovoucí ~erpadlo, maximální pr~tok nejmén~~ 10001, 
jmenovitý  
pr~tok nejmén~~ 5001/min  pH  0,15 MPa, maximální 
tlak nejmén~~ 0,25 Mpa, 
výtlak 75 

Pavliš a Hartmann  
PH  -  POSEIDON  1 
BS,  1100 l/min 

1 ks 29 800 29 800 36 058 



Požární sekera bourací Aleš Richter 

~epel legovaná 
ocel, rukoje~~ d~evo, 
hmotnost 3,5 kg 
(200x80x35) 

1 ks 1 357 

Požární sv~tlomet v LED provedení 24V THT Poli~ka 
LED SV~TLOMET 
S KLOUBEM, 24V 2 ks 4 430 

Proudnice 52 s uzáv~rem AWG kombi. C 52 1 ks 1 188 	' 
Proudnice 75 SUPON slitina  Al  2 ks 2 109 	. 
P~echod 52/25 SUPON slitina  Al  2 ks 178 	. 
P~echod 75/52 SUPON slitina  Al  4 ks 173 • 
P~enosná lafetová proudnice s podstavcem a s 
napojením 2x75 THT Poli~ka typ 3780 1 ks 64 000 

P~enosný hasicí p~ístroj CO2 TEPOSTOP S 5 H 1 ks 1 624 	. 
P~enosný hasicí p~ístroj práškový TEPOSTOP  PG  6 LE/SUPER 2 ks 736 	' 

P~enosný kulový kohout 75 AWG 
slitina  Al,  velikost 

2 2638
B75 

 ks 

P~enosný p~m~šova~~ AWG Z4R - 2xC52 1 ks 5 424 

P~etlakový ventil AWG 1 
B75,  DIN  14380- 11090
89 

 ks 

P~ikrývka (deka) v obalu KVALITEX 150x200cm 2 ks 500 
P~ilba pro práci s motorovou pilou HUSQVARNA se štítem 1 ks 1 410 

P~im~šova~~ na pevné smd~edlo Pavliš a Hartmann teubus  PH  MIX B-B 1 ks 3 346 

Rozd~lova~~ 75— 52/75/52 THT Poli~ka 
rozd~lova~~ s 
v~etenovým 
uzáv~rem 

1 ks 2 877 

Rozd~lova~~ 52- 25/52/25 AWG s kulovým uzáv~rem 1 ks 4 228  

Ru~ní svítilna LED  STREAM LIGHT  

SURVIVOR  
ATEX -  LION  
+rychlonabije~ka 
12V  

4 ks 6 148 

Ru~ní vyproš~ovací nástroj jednodílný PARATECH HOOLIGAN  
STANDARD, 91,4 cm 1 ks 6 993 

Sací nástavec na p~nidlo THT Poli~ka sací nástavec 38 1 ks 649 

Sb~ra~~ 2 x 75 THT Poli~ka sb~ra~~ 110 1 ks 1 805 

Sk~í~ka s nástroji Železá~stvi Andrlik sk~í~ka s 
nd~adfm/box  

1 ks 7 521 

Trhací hák - délka nejmén~~ 5 m Tauchman SWS 
Al  slitina, 
dvoudílný, s 
ocelovým hákem 

1 ks 1 200 

Ventilové lano na vidlici 
LANEX 

ventilové lano 
8mmx25m 

1 ks 370 

THT Poli~ka vidlice 32x11cm 1 ks 40 

Vyproš~ovací n~ž (~ezák) na bezpe~nostní pásy LIFEHAMMER 
n~ž na 
bezpe~nostní pásy 
s hroty 

1 ks 305 

Vyty~ovací páska 500 m HIT HOFMAN 
PAV8CB 
~ervenobílá 500m 

1 ks 317 

Záchytné lano na vidlici 
LANEX 

záchytné lano 
1Ommx20m 

1 ks 470 

THT Poli~ka vidlice 32x11cm 1 ks 40 
celkem 

1 357 1 642 

8 860 10 721 

1 188 1 437 
4 218 5 104 

356 431 
692 837 

64 000 77 440 

1 624 1 965 
1 472 1 781 

5 276 6 384 

5 424 6 563 

11 090 13 419 

1 000 1 210 
1 410 1 706 

3 346 4 049 

2 877 3 481 

4 228 5 116 

24 592 29 756 

6 993 8 462 

649 785 
1 805 2 184 

7 521 9 100 

1 200 1 452 

370 448 

40 48 

305 369 

317 384 

470 569 

40  48 

260 000 313 983  

Komunika~ní prost~edky HZS Královéhradeckého kraje 

v ýrobce typ T Jedn. 
Cena bez 
DPH I ks 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena 
 celkem s 

DPH 

nalogová radiostanice s tla~ítkovým mikrofonem  MOTOROLA  Mototrbo DM 4600 1 ks 13 500 13 500 16 335 

Anténní filtr  MOTOROLA  anténní filtr 1 ks 2 000 2 000 2 420 

Analogová anténa  MOTOROLA  
PVA 001/A,MA,66- 
174 MHZ, KABEL 

5m 
1 ks 1 000 1 000 1 210 

P~evodník A/D MATRA (CASSIDIAN) 
Kabel 7M, optická 

signalizace 
1 ks 	9 500 9 500 11 495 

Icelkem 26 000_ 	31 460 



Komunika~ní prost~edky HZS Jiho~eského kraje 

výrobce typ T Jedn. 
Cena bez 
DPH/ks 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena 
celkem s 

DPH 

Analogová radiostanice s tla~ftkovým mikrofonem  MOTOROLA  Mototrbo DM 4600 1 ks 13 500 13 500 16 335 

Anténní filtr  MOTOROLA  anténní filtr 1 ks 2 000 2 000 2 420 

Analogová anténa  MOTOROLA  
PVA 001/A,MA,66-
174 MHZ, KABEL 

5m 
1 ks 1 000 1 000 1 210 

Digitální terminál MATRA (CASSIDIAN) TPM 700 1 ks 47 000 47 000 56 870 

Montážní sada s AVL MATRA (CASSIDIAN) 
TPM 700 verze 
AVL (GPS) v~. 

Antény 
1 ks 14 000 14 000 16 940 

P~evodník ND MATRA (CASSIDIAN) 
Kabel 7M, optická 

signalizace 1 ks 9 500 9 500 11 495 

celkem 87 000 105 270 

Komunika~ní prost~edky HZS Karlovarského kraje, HZS Zlínského kraje 

výrobce  VP  T Jedn. 
Cena bez 
DPH / ks 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena 
celkem s 

DPH 

Anténní filtr  MOTOROLA  anténní filtr 1 ks 2 000 2 000 2 420 

Analogová anténa  MOTOROLA  
PVA 001/A,MA,66-
174 MHZ, KABEL 

5m 
1 ks 1 000 1 000 1 210 

celkem 3 000 3 630 

K~~ bez DPH  

Nabídkové ceny dle HZS kraj~~ CAS  s p~ílušenstvim bez 
kom. Komunika~ní ks 

Cena za 1 ks  CAS  v~etn~~ 
p~ílsluš. 

Cena celkem za  CAS  v~etn~~ 
p~ilsluš. 

HZS JIHO~ESKÉHO KRAJE 6 020 000 87 000 1 6 107 000 6 107 000 
HZS KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 6 020 000 26 000 2 6 046 000 12 092 000 

HZS KARLOVARSKÉ KRAJE 6 020 000 3 000 1 6 023 000 6 023 000 

HZS ZLÍNSKÉHO KRAJE 6 020 000 3 000 1 6 023 000 6 023 000 
celkem K~~ bez DPH 30 245 000,00 

DPH 6 351 450,00 
celkem K~ s DPH 36 596 450,00 



P~íloha ~. 3 Centrální smlouvy ~j.: MV-102160-21/PO-PSM-2018 

Po~et list~:9 
(závazný návrh) 

KUPNÍ SMLOUVA 
~íslo prodávajícího: / 036819 

~íslo kupujícího: 

uzav~ená podle zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku 
(dále jen „smlouva"). 

~lánek 1. 
Smluvní stran 

a 

2. THT Poli~ka, s.r.o. 
se sídlem: 	Starohradská 316, 572 01 Poli~ka 

zapsána ve ve~ejném rejst~íku, vedeným Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 2192 

160: 	46508147 
D1~: 	CZ46508147 
Bankovní spojení
~íslo ú~tu: 	
Zastoupená: 
Tel. / email.: 

(dále jen „prodávající") 

~lánek 2. 
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na základ~~ centrální smlouvy ~j.: MV-102160-21/PO-PSM-2018, 
která byla uzav~ena prodávajícím s centrálním zadavatelem. 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona 6.89/2012 Sb., 
ob~anského zákoníku, (dále jen „Ob~Z ") dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných 
práv a povinností z této smlouvy vyplývajících a neupravených touto smlouvou bude ~ídit 

p~íslušnými ustanoveními Ob~Z a dalšími právními p~edpisy ~R. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ~lánku 1 této smlouvy a taktéž oprávn~ní 
k podnikání prodávajícího jsou v souladu s právní skute~ností v dob~~ uzav~ení smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují, že zm~ny údaj~~ uvedených v ~lánku 1 této smlouvy oznámí 
písemn~~ bez prodlení druhé smluvní stran~. 

Kupní smlouva na základ~~ Centrální smlouvy ~j.:MV-102160-21/PO-PSM-2018 



P~íloha ~. 3 Centrální smlouvy ~j.: MV-102160-21/PO-PSM-2018 

~lánek 3. 
P~edm~t smlouvy 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodávka 	 ks cisternových 
automobilových st~íka~ek  CAS  30 — TATRA T815-7 6x6.1 (dále jen „zboží"). Podrobný 
popis nabízeného zboží je p~ílohou ~. 1 této smlouvy a je její nedílnou sou~ástí. 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
zboží, specifikované v odst. 1 tohoto ~lánku a p~evést na kupujícího vlastnické právo 
k n~mu. 

3. Kupující se zavazuje zboží p~evzít a zaplatit za n~j sjednanou kupní cenu. 

4. Zboží (a veškeré jeho ~ásti) bude nové, nepoužité, nerepasované, certifikované, 
homologované, ur~ené pro ~eský trh, odpovídající kogentním právním p~edpis~m ~R i 
EU a oborovým normám, zejména p~edpis~m dopravního práva. Pro výrobu zboží je 
použit pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který není starší 18 m~síc~~ 
p~ed nabytí ú~innosti této smlouvy a bude vyrobeno z prvot~ídních materiál~~ a 
odpovídající sou~asným parametr~m a požadavk~m nejvyšší kvality a pro ú~elovou 
nástavbu budou použity pouze nové a nepoužité sou~ásti. 

5. Sou~ástí dodávky zboží je i p~edání doklad~~ (~l. 4. odst. 6 této smlouvy), které 
se ke zboží vztahují. 

6. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., Ob~Z. 

~lánek 4. 
Doba, místo a zp~sob p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v míst~~ pin~ní nejpozd~ji do 	 
do 7 m~síc~~ od nabytí ú~innosti centrální smlouvy). 

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejmén~~ t~i 
pracovní dny p~edem. P~ed touto dobou m~že prodávající dodat zboží jen po p~edchozím 
souhlasu kupujícího. 

3. Místo pin~ní je uvedeno v následující tabulce: 

Kupující 
	

Místo pin~ní 
	

Po~et (ks) 

4. Spin~ním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v míst~~ pin~ní, 
p~evzetí zboží oprávn~nými osobami kupujícího a dodání všech doklad~~ nutných 
k jeho provozování podle právních p~edpis~~ a technických norem ~R. 

5. Kupující p~i p~evzetí zboží provede kontrolu zejména: 
a) dodané zna~ky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží p~i p~eprav~, 
d) dodaných doklad~~ (dokumentace). 

6. P~i p~evzetí zboží prodávající p~edá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle ~l. 
3. této smlouvy: 
a) základní technický popis, m~že být sou~ástí návodu 
b) osv~d~ení o registraci vozidla ~ást II (technický pr~kaz) se zapsanými povinnými 

údaji, 

2  

Kupní smlouva na základ~~ Centrální smlouvy ~j.:MV-102160-21/PO-PSM-2018 



P~íloha ~. 3 Centrální smlouvy ~j.: MV-102160-21/PO-PSM-2018 

c) rozhodnutí Ministerstva dopravy ~R o schválení technické zp~sobilosti typu 
samostatného technického celku vozidla, 

d) osv~d~ení Ministerstva dopravy ~R o schválení technické zp~sobilosti typu 
samostatného technického celku vozidla, 

e) návod k použití, obsluze a údržb~~ s ohledem na bezpe~nost práce a ekologii (bude 
obsahovat zejména pokyny k jízd~, a obsluze ú~elové nástavby, provozní pokyny a 
pokyny k údržb~, pokyny seznam ~inností povoleny uživateli, pokyny k interval~m a 
rozsahu stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami), 

f) rozsah oprav a pokyny pro opravy, které je provozovatel oprávn~n uskute~~ovat sám 
s katalogem náhradních díl~, výkresovou dokumentaci, 

g) servisní knížka a originální servisní dokumentace, 
h) seznam vybavení v~etn~~ požárního p~íslušenství, 
i) kontaktní údaje servisních míst, 
j) kopii certifikátu vydaného autorizovanou osobou a dokladující spin~ní technických 

podmínek vyhlášky ~. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve 
zn~ní vyhlášky ~. 53/2010 Sb., 

k) prohlášení výrobce podvozku, že p~i výrob~~ byly dodrženy veškeré jeho pokyny 
uvedené v manuálu pro nástavbá~e a že byly dodrženy podmínky schválených 
výjimek z tohoto manuálu, 

I) záru~ní list, 
m) záru~ní listy, doklady a dokumentace k provozování p~íslušenství a vybavení, 
n) p~edávací protokol. 

7. Prodávající p~edá kupujícímu všechny nezbytné doklady a dokumenty požadované 
legislativou vztahující se ke zboží dle ~l. 3. odst. 1 této smlouvy v ~eském jazyce. 
P~ípustné jsou jen cizojazy~né doklady, dokumentace a texty (zejména návod), které 
budou opat~eny p~ekladem do ~eského jazyka. Prodávající se zavazuje zajistit 
seznámení kupujícího s obsluhou zboží. 

8. 0 p~edání a p~evzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán p~edávací 
protokol ve ~ty~ech vyhotoveních. V p~ípad~~ zjišt~ných zjevných vad zboží m~že kupující 
odmítnout jeho p~evzetí, což ~ádn~~ i s d~vody potvrdí na p~íslušném dokladu. 

9. Prodávající umožní odborným osobám kupujícího, v~etn~~ zpracovatele technických 
podmínek, b~hem výroby p~edm~tu pin~ní této smlouvy, nejmén~~ 2 inspek~ní prohlídky 
v jeho za~ízeních k ov~~ení správného postupu realizace p~edm~tu pin~ní. Tyto osoby, 
jsou povinné oznámit termín inspek~ní prohlídky nejmén~~ 3 pracovní dny p~edem. 

10. Zástavba první  CAS  komunika~ním za~ízením s p~íslušenstvím bude provedena za 
p~ítomnosti kupujícího, který se zp~sobem ~ešení vyjád~í písemný souhlas. 

11. P~i dodání zboží prob~hne v míst~~ pin~ní provozní zkouška, které budou p~ítomny osoby 
pov~~ené kupujícím. 

~lánek 5. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v ~l. 3. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a ~iní celkem za I 	 ks cisternových automobilových 
st~íka~ek  CAS  30— T815-7 6x6.1 v~etn~~ p~íslušenství: 

z toho za 1 ks  CAS  30 — T815-7 6x6.1 bez p~íslušenství 
Bez DPH 	5.760.000,- K~~ 
DPH 21 % 	1.209.600,- K~~ 

• Celkem v~. DPH 	6.969.600,- K~~ 
(slovy:Šestmilion~dev~tsetšedesátdev~ttisícšestset Korun ~eských); 

3 

Kupní smlouva na základ~~ Centrální smlouvy ~j.:MV-102160-21/PO-PSM-2018 



P~íloha ~. 3 Centrální smlouvy ~j.: MV-102160-21/PO-PSM-2018 

HZS Jiho~eského kraje 

cena za p~íslušenství k 1 ks  CAS  30— T815-7 6x6.1 

• Bez DPH 	347.000,- 	K~~ 
• DPH 21 % 	72.870,- 	K~~ 
• Celkem v~. DPH 	419.870,- 	K~~ 

(slovy:~ty~istadevatenácttisícosmsetsedmdesát Korun ~eských); 

HZS Karlovarského kraje 

cena za p~íslušenství k 1 ks  CAS  30— T815-7 6x6.1 

• Bez DPH 	 263.000,- 	K~~ 
DPH 21 ')/0 	55.230,- 	K~~ 
Celkem v~. DPH 	318.230,- 	K~~ 

(slovy:T~istaosmnácttisícdv~st~t~cet Korun ~eských); 

HZS Zlínského kraje 

cena za p~íslušenství k 1 ks  CAS  30— T815-7 6x6.1 

Bez DPH 	263.000,- 	K~~ 
DPH 21 % 	55.230,- 	K~~ 

• Celkem v~. DPH 	318.230,- 	K~~ 
(slovy: T~istaosmnácttisicdv~st~t~cet Korun ~eských); 

HZS Královéhradeckého kraje 

cena za p~íslušenství k 1 ks  CAS  30— T815-7 6x6.1 

Bez DPH 	286.000,- 	K~~ 
DPH 21 % 	60.060,- 	K~~ 

_ Celkem v~. DPH 	346.060,- 	K~~ 
(slovy:T~ista~ty~icetšesttislcšedesát Korun ~eských); 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, záru~ní a garan~ní prohlídky dle ~l. 8. odst. 7 této 
smlouvy, atd.). V cen~~ jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na 
místo pin~ní a p~ípadná možná rizika (infla~ní, cenové ~i m~nové vlivy apod.). 

3. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury vystavené prodávajícím po p~evzetí 
kompletního zboží. Faktura (da~ový doklad) v ~eském jazyce vystavena prodávajícím 
musí být v písemné (listinné) podob~~ a musí obsahovat náležitosti stanovené právními 
p~edpisy (v~etn~~ razítka a podpisu) dle zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané 
hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, eviden~ní ~íslo smlouvy a dále vy~íslení zvláš~~ 
ceny za zboží v K~~ bez DPH, zvláš~~ DPH a celkovou cenu za zboží v K~~ v~etn~~ DPH. 
Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozd~ji do dvou pracovních dn~~ od p~edání 
zboží. 

4. Cena za zboží v K~~ v~etn~~ DPH se stanovuje p~ipo~tením sazby DPH platné v den 
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujícího. 

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 
výhradn~~ na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. 1. smlouvy. Uvedený ú~et prodávajícího 
musí být veden a zve~ejn~n v registru plátc~~ DPH. 

6. Pokud prodávající nemá ú~et z~ízený v pen~žním ústavu na území ~eské republiky, 
bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na vrub prodávajícího. 

7. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na adresu: 

4  

Kupní smlouva na základ~~ Centrální smlouvy ~j.:MV-102160-21/PO-PSM-2018 



P~íloha ~. 3 Centrální smlouvy ~j.: MV-102160-21/PO-PSM-2018 

8. Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e (da~ovému dokladu) originál p~edávacího 
protokolu a seznam dodaného požárního p~íslušenství s nacen~ním za 1 kus v~etn~~ 
DPH. 

9. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do t~iceti kalendá~ních dn~~ 
ode dne doru~ení faktury na kontaktní adresu kupujícího. V p~ípad~~ pochybností se má 
za to, že dnem doru~ení se rozumí t~etí pracovní den ode dne odeslání faktury. 

10. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve 
lh~t~~ splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstran~ní vady uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do 
t~iceti kalendá~ních dn~. 

11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat 
nebude. 

12. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybn~. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nov~~ 
vyhotovit. V takovém p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doru~ení náležit~~ dopin~né ~i opravené faktury za~ne b~žet nová lh~ta 
splatnosti faktury v délce do t~iceti kalendá~ních dn~. 

~lánek 6. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho p~evzetí od prodávajícího. 

2. Nebezpe~í škody na zboží p~echází na kupujícího okamžikem p~evzetí zboží 
od prodávajícího v míst~~ pin~ní.. 

~lánek 7. 
Záruka a vady zboží 

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické 
dokumentaci a z hlediska bezpe~nosti provozu odpovídá platným p~edpis~m ~R, EU 
a technickým normám. 

2. Záru~ní doba za~íná b~žet dnem p~edání zboží kupujícímu. Záru~ní doba neb~ží po 
dobu, po kterou kupující nem~že užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
prodávající. 

3. Záru~ní doba na podvozek se stanovuje na 36 m~síc~~ bez ohledu na ujeté kilometry. 

4. Záru~ní doba na nástavbu se stanovuje 36 m~síc~. 

5. Záru~ní doba na neprorezav~ní karoserie ~iní 60 m~síc~~ od spin~ní dodávky. 

6. Záru~ní doba na všechny položky vybavení v~etn~~ požárního p~íslušenství je 24 m~síc~. 

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyte~ného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vad~~ nebo emailem na adresu 

. Na oznámení vad je prodávající povinen odpov~d~t do dvou pracovních 
dn~~ ode dne doru~ení. Pokud tak neu~iní, má se za to, že souhlasí s termínem 
odstran~ní vad uvedených v oznámení. V p~ípad~, že kupující nesd~lí p~i vytknutí vady ~i 
vad zboží v rámci záru~ní doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen 
vytýkané vady ve lh~t~~ do 15 dn~~ vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní 
strany v reklama~ním protokolu jinak. Bude-li pro prodávajícího technicky proveditelné, je 
povinen provést odstran~ní vad v míst~~ ur~eném kupujícím, zpravidla v míst~~ pin~ní. 
Pokud nedojde k odstran~ní vad v míst~~ ur~eném kupujícím, jdou náklady na dopravu do 
místa odstran~ní vad za prodávajícím. 

5  

Kupní smlouva na základ~~ Centrální smlouvy ~j.:MV-102160-21/PO-PSM-2018 



P~íloha ~. 3 Centrální smlouvy ~j.: MV-102160-21/PO-PSM-2018 

8. Další nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecn~~ závazných právních 
p~edpis~~ tím nejsou dot~eny. 

9. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem pin~ní této smlouvy a na jeho vrub budou 
~ešeny veškeré záruky. 

10. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad, na které se prokazateln~~ vztahuje 
záruka, budou hrazeny prodávajícím. 

~lánek 8. 
Záru~ní servis 

1. Prodávající se zavazuje zajistit záru~ní servisní služby na dodané zboží u kupujícího, 
bude-li to pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nep~im~~en~~ zat~žující, p~íp. 
ve  výrobním závod~~ ~i v servisních organizacích se smluvním závazkem na provád~ní 
servisních prací. Prodávající ru~í za kvalitu a termínový pr~b~h servisních služeb,  at  jsou 
poskytovány výrobním závodem nebo smluvním partnerem. 

2. Seznam organizací poskytujících servis podle této smlouvy je uveden v p~íloze ~. 2 této 
smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje k zajišt~ní záru~ního servisu zboží dle dohody p~ímo 
u kupujícího mobilní servisní službou nebo ve výrobních prostorách u prodávajícího na 
základ~~ písemného, telefonického, faxového, pop~. emailového oznámení kupujícího. 
Servisní skupina vyjede k odstran~ní vážné poruchy do 24 hodin po písemném oznámení 
vad. Vážná porucha je definována jako porucha znemož~ující bezpe~né použití zboží. 
Porucha bude odstran~na nejpozd~ji do 10 pracovních dn~~ od p~evzetí zboží 
k odstran~ní vad, nedohodnou-li se smluvní strany v reklama~ním protokolu jinak. 

4. Prodávající se zavazuje, po dobu záruky, uvedené v ~l. 7. této smlouvy, provád~t drobné 
opravy p~ímo u kupujícího. 

5. Prodávající se zavazuje na žádost kupujícího po dobu záruky povolit autorizované osob~~ 
(nebo zp~sobilé fyzické osob~) ur~ené kupujícím, provád~ní veškerých záru~ních, 
garan~ních prohlídek, pravidelných servisních kontrol stanovených výrobcem (v~etn~~ 
revizí a úkon~~ majících vliv na uznání záruky) podvozku, nástavby a požárního 
p~íslušenství a po jejím skon~ení povolit této osob~~ provád~ní revizí a oprav zboží. Této 
osob~~ prodávající poskytne náhradní díly (v cen~~ obvyklé v míst~~ prodávajícího), 
p~i~emž je oprávn~n ji p~im~~en~~ kontrolovat. Kupující se zavazuje, že autorizovaná 
osoba bude souhlasit s kontrolou prodávajícím. V p~ípad~, že prodávající disponuje 
servisním místem pro provád~ní servisních prací na území ~eské republiky, m~že ur~ení 
autorizované osoby podle tohoto bodu smlouvy kupujícím po dobu záruky vylou~it. 

6. Uznané reklamace, které nemohou být odstran~ny opravou, budou ~ešeny vým~nným 
zp~sobem vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

7. Prodávající se zavazuje, b~hem záru~ní doby, zajistit veškeré záru~ní, garan~ní 
prohlídky, pravidelné servisní kontroly stanovené výrobcem (v~etn~~ revizi a úkon~~ 
majících vliv na uznání záruky) podvozku, nástavby a požárního p~íslušenství na své 
náklady (v~etn~~ náklad~~ na dopravu do a ze servisního místa). 

8. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu náhradní díly na zboží po dobu 10 let ode 
dne ukon~ení výroby daného typu. 

9. Prodávající oprav~uje proškolené pracovníky kupujícího k provád~ní oprav, jako jsou: 
a) vým~na poškozených díl~, 
b) drobné opravy laku. 

6  

Kupní smlouva na základ~~ Centrální smlouvy ~j.:MV-102160-21/PO-PSM-2018 



P~íloha ~. 3 Centrální smlouvy ~j.: MV-102160-21/PO-PSM-2018 

~lánek 9. 
Povinnost ml~enlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t~etím osobám ml~enlivost 
o informacích, které p~i pin~ní této smlouvy získá od kupujícího ~i jeho zam~stnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zp~ístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné t~etí 
osob~~ ani je použít v rozporu s ú~elem této smlouvy, ledaže se jedná: 
a) informace, které jsou ve~ejn~~ p~ístupné, nebo 
b) p~ípad, kdy je zp~ístupn~ní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávn~ného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností ml~enlivosti podle odstavce 1 tohoto ~lánku 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti ml~enlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost ml~enlivosti trvá i po skon~ení ú~innosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost~ednictvím osob 
oprávn~ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop~. jimi pov~~ených 
pracovník~. 

~lánek 10. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. 4. odst. 1 této smlouvy ze 
strany prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny 
zboží v~. DPH za každý, byt' i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. V p~ípad~~ prodlení 
prodávajícího s odstran~ním vad zboží (dle ~l. 7. odst. 7 nebo ~l. 8. odst. 3) je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- K~~ (slovy: p~ttisíc korun 
~eských) za každý, by~~ i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ~l. 9. této smlouvy a nezajistí 
dodávky náhradních díl~~ dle ~l. 8. odst. 8 smlouvy, zavazuje se prodávající uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- K~~ (slovy: padesáttisíc korun ~eských) za 
každé jednotlivé porušení povinnosti. 

3. P~i nedodržení termínu splatnosti ~ádn~~ vystavené faktury — da~ového dokladu kupujícím 
je prodávající oprávn~n požadovat po kupujícím úhradu úroku z prodlení z dlužné ~ástky. 
Výše úroku z prodlení odpovídá ro~n~~ výši  repo  sazby stanovené ~eskou národní 
bankou pro první den kalendá~ního pololetí, v n~mž došlo k prodlení, zvýšené 
o 8 procentních bod~. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti kalendá~ních dn~~ ode dne jejich 
uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piné výši ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ dodat 
zboží. 

6. Za podstatné porušení díl~í smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od díl~í smlouvy, se považuje zejména: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm kalendá~ních dn~, 
b) prodlení p~i odstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. 7. odst. 7 a ~l. 8. odst. 

3 smlouvy o více než sedm kalendá~ních dn~, 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle ~l. IX. smlouvy, 
d) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. 	Kupující je dále oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

7  

Kupní smlouva na základ~~ Centrální smlouvy ~j.:MV-102160-21/PO-PSM-2018 



P~íloha ~. 3 Centrální smlouvy ~j.: MV-102160-21/PO-PSM-2018 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k Ohrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace, 
d) uvedený ú~et v ~l. 1 smlouvy není veden v registru plátc~~ DPH. 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) kupující bude v prodlení s úhradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících ze 
smlouvy po dobu delší než šedesát kalendá~ních dn~, 

b) pokud kupující nezajistí podmínky pro ~ádné p~edání pin~ní a tuto skute~nost po 
upozorn~ní nenapraví ani v p~im~~ené lh~t~. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní  strand.  Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti ml~enlivosti. 

~lánek 11. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu údaj~~ uvedených v ~l. 1 této smlouvy. 

Kontaktní osobou zástupce kupujícího je: 	 
Kontaktní osobou prodávajícího je

  

2. Prodávající není bez p~edchozího písemného souhlasu kupujícího oprávn~n postoupit 
práva a povinnosti z jednotlivých smluv na t~etí osobu. 

3. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona ~. 320/2001 Sb., o finan~ní 
kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní kontrole), 
osobou povinou spolup~sobit p~i výkonu finan~ní kontroly provád~né v souvislosti 
s Ohradou zboží nebo služeb z ve~ejných výdaj~. 

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy v~etn~~ jejích dodatk~, 
originály ú~etních doklad~~ a dalších doklad~~ vztahujících se k realizaci p~edm~tu této 
smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen 
umožnit osobám oprávn~ným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu doklad~~ 
souvisejících s pin~ním této smlouvy. 

5. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením této 
smlouvy. 

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny zboží. 

~lánek 12. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 
zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, 
uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen 
„zákon o registru smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem a o 
nabytí ú~innosti této smlouvy písemn~~ vyrozumí prodávajícího. Smluvní strany uzavírají 
tuto smlouvu v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o 

8  

Kupní smlouva na základ~~ Centrální smlouvy ~j.:MV-102160-21/PO-PSM-2018 



P~íloha ~. 3 Centrální smlouvy ~j.: MV-102160-21/PO-PSM-2018 

zm~n~~ n~kterých zákon~, a podle Na~ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran~~ fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údaj~~ a o volném pohybu t~chto údaj~~ a o zrušení sm~rnice 95/46/ES (obecné 
na~ízení o ochran~~ osobních údaj~). Osobní údaje stran p~ed odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o 
zm~n~~ n~kterých zákon~. 

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí primárn~~ ustanoveními centrální smlouvy a 
platným ~eským právním ~ádem zejména § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., Ob~Z a 
kogentními normami reglementující smluvní vztah a dopadající na jeho p~edm~t. 

4. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto 
smlouvu. 

5. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku 
riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

6. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

7. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ deseti 
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé. 

8. V p~ípad~~ uzav~ení smlouvy ve dvojjazy~ném zn~ní je rozhodné zn~ní v ~eském jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v ~eském jazyce. 

9. Tuto smlouvu lze m~nit, dopl~ovat ~i zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to 
písemnými listinnými dodatky ~íslovanými vzestupnou ~adou; jiná ujednání jsou 
neplatná. 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, bude spor projednán 
p~ed p~íslušným ~eským soudem podle platného ~eského právního ~ádu. 

11. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v~etn~~ jejich prohlášení, je bez vlivu 
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve 
smlouv~~ stanoveno jinak. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (~ty~ech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupující, 
1 (jeden) prodávající a 1 (jeden) centrální zadavatel. 

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, 
že považuje obsah této smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skute~nosti, jež jsou pro uzav~ení této smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojuji 
smluvní strany k této smlouv~~ své podpisy. 

14. Tato smlouva obsahuje 9 stran a její nedílnou sou~ástí Osou • ~íloh 
P~íloha ~. 1 — Podrobný popis zboží — 17 stran 
P~íloha ~. 2 — Servisní st~ediska — 2 strany ( 
P~íloha ~. 3 — Seznam dodaného požárního p~íslušenství s nacen~nírn —3 strany ( 

V Poli~ce dne 

Za prodávajícího: 

V Praze dne 	  

9  

Kupní smlouva na základ~~ Centrální smlouvy ~j.:MV-102160-21/PO-PSM-2018 



P~íloha ~. 4 Centrální smlouvy ~j.: MV-102160-21/PO-PSM-2018 

Servisní st~ediska 

Záru~ní i pozáru~ní servis na nástavbu je zajiš~ován odd~lením OTS THT Poli~ka, s.r.o. 

Mobilní servis: 
Tel.: 
Mobil:
E-mai

Servisní st~edisko: 
THT Poli~ka, s.r.o. 
Starohradská 316, 572 01 Poli~ka, ~eská republika 
Tel.: 
Mobil
E-ma

THT Poli~ka, s.r.o. dále zajiš~uje záru~ní a pozáru~ní servis na podvozek prost~ednictvím 
servisní sít~~ TATRA  TRUCKS  a.s. v ~R, která je k dispozici v regionu konkrétního uživatele  
CAS,  pop~ípad~~ servisního st~ediska, které si zvolí uživatel sám. 

P~íloha: Seznam autorizovaných servis~~ TATRA  TRUCKS  a.s. v ~R 	(1 list) 



P~íloha ~. 4 Centrální smlouvy ~j.: MV-102160-21/PO-PSM-2018 

Seznam autorizovaných servis~~ TATRA  TRUCKS  a.s. 
~eská republika — vozidla T815 

Autostrovaný  semis  Ulke PS~~ KontakIniosoba Teleton Email ' sendsu 

AB AUTOBOSS s.r.o. Dukelská 13 737 01 ~eský Min 

aSERVIS  spots  r.o. Politických v~z~~~ 1964 274 51 Slaný 

AUTO  HEWS  sx.o. Chebská 53 356 33 Sokolov 

AUTO TRANS spol. s r.o. Konecchlumská 513 50601 fi~in 

AUTODlLY ŠPINDLER  HOLDING,  a.s.  Novi  Sv~t 36 40007  (JAI  nad Labem 

AUTOKOM, spol. s. T. o. Te~ovice 342 763 02  Ain  

AUTOTYP H+S s.r.o. Dobronická 1021 148 25 Praha 4-Kunratice 

KMH  sends  s.r.o. Vádavovickii 1566 739 34 Šenov 

Master  Truck s.r.o. Nádražní 640 250 64 M~šice 

NAPA TRUCKS  spol. s r.o. Serritin 100 533 53 Pardubice 

PARMA servis s.r.o. Hlinská 694/ 2b 37001 ~eské Bud~jovice 

PARTNER - IPEX 51.0. Dolní 9 744 01 Frenštiit pod Radhošt~m 

PAS Záb~eh na Morav~, a. s. U Dráhy 828/8 789 13 Záb~eh 

PAŠBC Autoservis sx.o. Rybníce 155 331 51 Kazn~jov 

SERVISCENTRUM VYSO~INA s.r.o. Kosovská 457/10 58601 Jihlava 

TALOSA, s.r.o. Starý  Jilin  -Ji~ína 741 01 Starý Ji~ín 

TRUCK  TRADE  Evropská 677 66442 Mod~ice 

TRUCK  TRADE  Pavelkova 6 779 00 Olomouc  

ZÁKPZNICKÉ CENTRUM TATRA  TRUCKS  a. s. Areál Tatry 1450/1 742 21 Kop~ivnice 

ZLINER s.r.o. t~. Tomáše  Bali  283 761 12 Zlín 

Seznam je platný pro rok 2018, 
Aktuální seznam všech autorizovaných servis~~ a kontakt~~ je na www.tatra.cz  

TATRA  TRUCKS as. 
Amid  Tatry  1458n. 74221 Kop~ivrtice. Czech Republic. wetc tetra= 

Tel.: . fax . remit

2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36

